P-6038if MFP
P-6038i MFP

FAX HASZNALATI
UTMUTATO

Keérjik, a gép hasznalatdnak megkezdése el6tt olvassa el
ezt a hasznalati utmutatot, és tartsa azt a gép kdzelében a
kénnyl ozzaférhet6ség érdekében.




Tartalom

L= 1 =1 o] 1 4 IO PP OTFPPEPPPPOPTPPP i
] To 17 T PP PRPRIRN iii
A fax hasznalati Utmutatorol (€z az UIMULATO) .......ooeeviiiiiiii e iii
AZ UtMULALO FEIEPITESE ...eeeeeieee e iii

Az utmutatéban hasznalt JEIOIESEK ... iv

1 Jogi és biztonségi informéCiék SEEEESEEEEEESEEEEEEEEEEEEEEEEEESEEEEEEESEEEEEEEEN 1-1
FIQYEIMEZLELES ...t e e e e e e e e e e e e 1-2
Az utmutatd biztonsagi JEIOIESEI ......ocoeiiiiii i 1-2

A hasznalati UtMULALOrOl ............ooiiii e 1-3

JOgi NYIlAtKOZAL ... 1-3
FONTOS BIZTONSAGI UTASITASOK ...oovuiiiiiiiiineisciesieiseieciesee e 1-3
IMPORTANTES MESURES DE SECURITE ....cooiiiiiiiiie e 1-4

A végberendezésre vonatkozé mlszaki el6irdsok ... 1-5
Haldzat-kompatibilitdsi nyilatkozat ... 1-6
Védjegyekre vonatkozo informaciok ... 1-6

2 A fax kéSZﬁlék hasznélata el6tt EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEENEEEEEEEEEEEN 2-1
A készUIEK részei €s azoK fUNKCION ........uueeiiuiiiiiiiee e 2-2
AKESZUIEK ..ottt b bbb 2-2
NG o] o = 1= I PUPPRP 2-6
EFNEEPANE! ...ttt ettt en et 2-7

Az Enter és a Quick No. Search gomb ..o 2-8
Gyorsbeallitas varazsld (Fax beallitads) ........ooovviiiiiiiiiiee e 2-9
Fax bedllitasi tEIeleK .........oooi i 2-9

Fax bedllitasi MUVEIETEK .........ccuuiiiiiii e 2-10

A datum és az id0 DEAIIITASA ........eeieiiiiee e 2-11
Alkdzponti beallitasok (csak EUrOpaban) ...........occviiiiiiiiiiie e 2-12
3 FaXOk kﬁldése EEEEESEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEER 3-1
Alapvetd atviteli MUVEIEIEK .........veieie e 3-2
A kildés allapotanak ellenBrzese ............oooooieiiiiiiiiiiicieeee e 3-4
Elsdbbseégi felllbiralat KUIAES ............ccoeiiiiiiiiiiii e 3-4

Az atvitel Megszakitasa ...........eeoiiiiiiiiiii 3-5

Az Ujratarcsazas hasznalata ... 3-6
Célallomas beirdSanak MOUASZEIEI .........coiiuiiiiiiiiiii e 3-7
Célallomas faxszamanak beirasa a szamgombok hasznalataval ...............ccccc.......... 3-7
Valasztds a CimJegyzEKDOI .........oo e 3-9
Vaélasztas a gyorsgombok hasznalataval ..............cccooiiiiiiiiiie e, 3-10
Gyorstarcsazé gombok haszndlata ... 3-10
KOZVetiteSes AtVItel ......o.eeeiiei e 3-11
Bejelentkez@S/KIJelentKEZES ...........ooiiiiii 3-13
Bejelentkezés, ha a felhasznaldi fibkkezelés engedélyezve van ............ccccceeeene 3-13
Bejelentkezés, ha a feladatnyilvantartas engedélyezve van .............ccccoooceeeeinnnen. 3-14

4 FaXOk fogadésa EEEEEESEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEENEEEEEESEEESNEEEEEEEEEEER 4-1
Fax automatikus fOgadasa ...........ocueiiiiiiiiiiii e 4-2
FOGadAsi MOA ...t 4-2
Fogadasi mod ellen8rzése és mOdOSitAsa .......oovuvvieiiiiiiiiiii e 4-2

A VALEl FOlyamata .......oooueeiiiie e 4-3

A vétel megszakitdsa (a kommunikacid megszakitdsa) .........ccccovviieiiiiiiiiniiinieen, 4-3

KEZI VEEEI ...ttt e e e e 4-4
A VALEl FOlyamata .......ooeeiiiii e 4-4

Fax fogadasanak fUNKCIOT ...........ouuiiiiiiiii e 4-5



Fax fogadasanak bEAIIItASAI ...........coeiiiiiiiiiii e 4-6

Kétoldalas NYOMEAtAS ........coooiiiiiiiii e 4-6
2.2z 1-Den NYOMEALAS ....oooiiiiii s 4-6
Kotegelt NYOMIAtAS ........oooiii e 4-6
Veétel dAtUMA €S IAEJE ..oooiiiiiiiei e 4-6
Nyomtatds papirtipUSa .......coocueiiiiiiiee e e 4-7

Kényelmi faxfunkciok hasznalata ........ccccccccmeessessscnsensneanes 5-1

Csatlakoztatott telefon hasznalata ... 5-2
FAX/TEL automata atkapcsolas bejovd hivasnal ...........cccccooviiiiiiiiiii e, 5-2
FAX/Gzenetrdgzité automata atkapcsolas bejovo hivasnal ... 5-4
KEZI KUIABS ..ottt e et e et e et e e st e e e ne e e e bae e e emneaesneeeeenneeeans 5-6
LGSV IR (- RPN 5-7
Tavoli AtkapCSOIAS fFUNKCIO .....ooiiiiiiiiiiiiiee e 5-8

Hibaelharitas .....ccccccecccscmmsssssssssssaassssssssnnnnsssssnnnnnnnsssnnnnnnnnnssns O=1

Kildés/fogadas soran mikodd JelzEfENYEK ..........coooiiiiiiiiiiiiiiii e 6-2
Reagalas egy figyelmeztetd jelzd VIlogASAra ...........ccouviiiiiiiiiiiiiiiee e 6-2
A készilék kikapcsolasakor betartandd Ovintézkedeések ...........cccocovviiiiiiiiiiiiieiiiiee 6-3
U= T=Y 1= RO 6-4
[ 1021 (oo (o] Q1 - - TSR 6-6
L [T oT= T L F= T =TSSR 6-9
ARAIANOS KEFABSEK ...ttt e e 6-11

KarakterbDeVitel ... e 7-2

Beviteli KEPEINYOK .....oooiiiiiie e 7-2
MUSZAKi @A@LOK ....ooiiieieiie ettt e e s s e e e eeeens 7-3
1= U1 (=T 4 (=T o PRSP 7-5
BLIE= 10 )14 10 = o PSRRI Targymutato-1



Eloszo

Ez a hasznalati Gtmutaté segit Onnek a gép helyes belizemelésében, a gyakori karbantartasi feladatok elvégzésében,
valamint szikség esetén a hibakeresésben, hogy a berendezést mindig megfelel® kérilmények kozott mikodtethesse.

Keérjuk, hogy a telefax hasznalatanak megkezdése el6tt olvassa el a Hasznalati itmutatét. Az atmutatét tartsa a
faxkészilékhez kozel, hogy szilkség esetén barmikor elérhetd legyen.

A fax hasznalati utmutatérél (ez az utmutato)

Az utmutato felépitése

A Hasznalati utmutato az alabbi fejezeteket tartalmazza:

Fejezet Tartalom

1. | Jogi és biztonsagi informaciok A készilék hasznalataval kapcsolatos dvintézkedéseket, valamint a védjegyekkel
kapcsolatos informacidkat ismerteti.

2 A fax készllék hasznalata elétt Az alkatrésznevek és a gyors Uzembe helyezési varazslo ismertetése.

3 Faxok kuldése A faxok kildésének altalanos modszereinek és a kildési funkcioknak az ismertetése.

4 Faxok fogadasa A faxok fogadasanak altalanos modszereinek és a vételi funkcioknak az ismertetése.

5 Kényelmi faxfunkcidk hasznalata Olyan kényelmi faxfunkcidk ismertetése, mint a fogadott faxok eltarolasa a memariaba,
a fogadott faxok tovabbkiildése, valamint a lekérdezéses kommunikacio (olyan funkcio,
amely lehetdveé teszi a fogado fél szamara, hogy hivast és fax vételt kezdeményezzen).

6 Hibaelharitas Annak ismertetése, hogy mit kell tenni, ha hibaiizenetek jelennek meg vagy egyéb
probléma torténik.

7 Flggelék Ismerteti a karakterek bevitelének a maédjat, és felsorolja a késziilék miiszaki adatait.




Az utmutatéoban hasznalt jelolések

Az aldbbi ismertet6ben Adobe Reader X szoftvert hasznalunk példaként.

A Tartalomjegyzék kivant tételére Erre kattintva az aktualis oldal el6tti oldalt jelenitheti meg. Ez
kattintva ugorhat a megfelel6 oldalra. akkor hasznos, ha arra az oldalra szeretne visszaugrani,

ahonnan az aktudlis oldalra érkezett.

@@@@a@‘f&ml (@) ‘—-I-Hz‘: Tools SignECumment

@ Bookmarks E lz‘ Felkésziilés a hasznilatra > Papir betdhése
I:P B e r A papir betoltésével kapcsolatos évintézkedések
B EF Tartalom Arr!\kc:r.bl papircsomagot bont ki, betdltés eldtt az aldbbiak szerint kdnnyedén pérgesse &t a kéteget, hogy a lapok @ FO NTOS
(‘é) W1 Jogi és biztonsagi senlna , v, .
informaciok o - ) A készulék megfelel
-4 & { - s . e oy
|| 21 2 A kesziilék telepitése ‘ ; lzemeltetéséhez és a készllek,
re s bedllitasa AT "~ . illetve egyéb vagyontargyak

I¥ 3 Felkésziilés a
hasznélatra

4 Nyomtatés
szédmitogéprol

I¥ 5 Maveletek a
késziléken

I 6 A kilénbeszs funkeik
hasznélata

I 7 Hibaelharitas

Ps Fuggelék

karosodasanak elkerlléséhez
szlkséges kovetelményeket és
korlatozasokat jelzi.

MEGJEGYZES

Kiegészitd magyarazatokat és
informacids hivatkozasokat jelez.

[
ﬁ‘ #_/
Pargesse 3| a lapokat, majd itagesse a kéteget egy sima felilethez.

Ezenfelil tzftsa szem elétt az alibbi pontokat.

- & hajtog]itott vagy felkunkorods papirt betdités elatt simitsa ki. Az Gsszehajtott vagy
$hico papir past H i

- & feinyitlt papirk5teget ne tegys ki magas hémérsékistnek és parstantslomnak,
mivel a &g problémakat ohozhat. A papi 6 vagy kézi talca
betsités | utin tegyen vissza minden fennmaradé papirapot a csomagolésaba.

+ Haa kitfziléket hosszabb idén 4tnem hasznilja. vegye ki 3 papint a kazettikbél, és tegye
vissza af| eredeti csomagolisaba, hogy a papirt megouja a nedvességtdl.

(¥) FoNTOS

Ha hasznilt papirra nyomtat (amelyre korabban mér késziilt nyomat), ne hasznaljon
egymishoz tiizstt vagy kapcsolt papirt. Az ilyen papir kirt tehet a késziilékben, és
gyenge képmindséghez vezethet.

|

MEGJEGYZES
Néhany papirtipus knnyen behajlik, &z slakadhat a papirkimenatnél.

Ha specialis papirt hasznil (péidaul fjléces papir. lyukas papirt. vagy olyan papit. Lasd:
amelyen eldnyomat taldlhaté, példaul logh vagy va év). olvassa el az cem— LdoUu.

Az aldhuzassal jeldlt szévegre
kattintva ugorhat a megfeleld oldalra.

A rcveLem

A régzitbegység nagyon forrd. Az égési sériilés veszélye miatt legyen nagyon
kériiltekints, amikor ezen a teriileten dolgozik.

-

Azokat az eseteket jelzi, amikor a
vonatkoz6 eléirasok be nem tartasa
vagy a figyelmetlenség testi
séruléshez vagy a készulék
karosodasahoz vezethet.

313

1

MEGJEGYZES

Az Adobe Reader programban megjelend tételek annak hasznalatatdl fliggéen valtoznak. Ha a Tartalomjegyzék vagy
az eszk6zok nem jelennek meg, olvassa el az Adobe Reader sugojat.

Az utmutatdban egyes tételeket az alabb ismertetett jeldlések jeleznek.

Jelolés Leiras

[Felkover] A billentyiiket és a gombokat jelzi.
"Normal" Az Uzeneteket és a beallitdsokat jelzi.




A késziilék uzemeltetése soran hasznalt jelolések

A hasznalati utmutatéban az érintépanel gombjainak folyamatos kiosztasa a kovetkezé:

Aktualis folyamat

Az utmutatéban jelzett miiveletek

Nyomja meg a [System Menu/Counter] gombot
v

Valassza a [\/] lehet6séget
v

Valassza az [Altalanos beallitasok] lehetéséget
v

Valassza a [Hang] lehet&séget

[System Menu/Counter] gomb > [Altalanos beallitasok] >
[Hang]




1 Jogi es biztonsagi
informaciok

Keérjik, hogy a készilék hasznalatanak megkezdése el6tt olvassa el ezeket az informaciokat. Ez a fejezet az alabbi
témakoroket tartalmazza:

T 1YY [ L=V =] (= SRR 1-2
Az Utmutatd bIZtONSAGH JEIOIESEI .......coiiueiiiiii e e e e 1-2
A hasznalati UIMULALOTOL ... ..o e e e e e e e e e e e 1-3
B [T [ )77 1= 112 C0 2= | USSP 1-3
FONTOS BIZTONSAGI UTASITASOK ..ot 1-3
IMPORTANTES MESURES DE SECURITE ...coiiiiiiiie ettt e et e e e 1-4
A végberendezésre vonatkozd mUszaki €lBIrASOK ...........ooiueiiiiiiiiiiiiiiiie e 1-5
Halozat-kompatibilitadsi NyilatkozZat ...............ooiii e 1-6
Védjegyekre vonatkozo iNfOrMACIOK ...........euviiiiiiieeii et e e e e e s e e s reeeeaesesennenes 1-6

1-1



Jogi és biztonsagi informaciok > Figyelmeztetés

Figyelmeztetés

Az utmutaté biztonsagi jelolései

A kézikonyv fejezeteiben és a faxkésziilék egyes részein a felhasznald, mas személyek, valamint a készullék kdzelében
Iévd targyak védelme, tovabba a készilék helyes és biztonsagos hasznalata érdekében biztonsagi jeldlések talalhatok.

FIGYELMEZTETES: Azokat az eseteket jelzi, amikor a vonatkozo eldirasok be nem
tartasa vagy a figyelmetlenség esetleg komoly sériiléshez vagy akar halalhoz is
vezethet.

FIGYELEM: Azokat az eseteket jelzi, amikor a vonatkozo eléirasok be nem tartasa
A vagy a figyelmetlenség testi sériiléshez vagy a készllék karosodasahoz vezethet.

Szimboélumok

A A szimbolum azt jelzi, hogy az adott szakasz biztonsagi figyelmeztetést tartalmaz. A jelzésen beliil kiiloén abra jelzi,
hogy mire kell figyelni.

A ... [Altalanos figyelmeztetés]

& ... [Magas hémérsékletre vonatkozo figyelmeztetés]

A © szimbdlum azt jelzi, hogy az adott szakasz tiltott mlveletekre vonatkozo figyelmeztetéseket tartalmaz. A iltott
miveletekre vonatkozo részleteket a szimbdlumon bellli bra jelzi.

® ... [Tiltott mlveletre vonatkozé figyelmeztetés]

@ ... [A készllék szétszerelésére vonatkozo tiltas]

A @ szimbdlum azt jelzi, hogy az adott szakasz kotelezden elvégzendd miveleteket tartalmaz. Az elvégzendd
miveletekre vonatkozo részleteket a szimbdlumon bellli dbra jelzi.

0 ... [Elvégzendd miiveletre vonatkozo figyelemfelhivas]
% ... [Huzza ki a tapkabelt az aljzatbdl]

9 ... [A készuléket kizardlag foldelt aljzathoz csatlakoztassal)

Ha a hasznalati utmutatéban szereplé biztonsagi figyelmeztetések nehezen olvashatok, illetve ha maga az utmutatéd
hianyzik, a készllék viszonteladdjatdl igényeljen masik utmutatot (ennek dijat meg kell fizetni).

[N MEGJEGYZES

A funkciok frissitése kovetkeztében el6fordulhat, hogy a Hasznalati utmutatéban szereplé informaciok értesités nélkil
modosulnak.

1-2



Jogi és biztonsagi informaciok > Figyelmeztetés

A hasznalati utmutatorol

A Hasznalati utmutato6 a készllék telefax funkcidinak hasznalataval kapcsolatos informaciokat ismerteti. Kérjik, hogy a
készilék hasznalatanak megkezdése elétt olvassa el a Hasznalati atmutatét.

A hasznalat soran az alabbi részekkel kapcsolatban lapozza fel a Hasznalati tmutatét.

Kdrnyezet

A hasznalatra vonatkozé évintézkedések

Papir betbltése

A tonertartaly cseréje

Az elhasznalt festéket tartalmazé tartaly cseréje
Tisztitas

Hibak elharitasa

Hibalizenetek értelmezése

Papirelakadas megsziintetése

Jogi nyilatkozat

A FOGADOTT DOKUMENTUMOKBAN KELETKEZETT SEMMILYEN, AKAR RESZLEGES VESZTESEGERT SEM
VALLALUNK FELELOSSEGET, OKOZZA AKAR A FAXRENDSZER KAROSODASA, HIBAJA, HIBAS HASZNALATA
VAGY OLYAN KULSO TENYEZO, MINT PELDAUL ARAMKIMARADAS; TOVABBA A KIHAGYOTT LEHETOSEG
MIATTI TISZTAN GAZDASAGI VAGY PROFITVESZTESEGERT SEM, AMI ANEM FOGADOTT HiVASBOL VAGY
NEM FOGADOTT UZENETEKBOL EREDEZTETHETO.

FONTOS BIZTONSAGI UTASITASOK

Atelefonkészilék hasznalata soran mindig kdvesse az alapvetd biztonsagi ovintézkedéseket a tliz, elektromos aramutés
és a személyi sérulések megelb6zése érdekében. Ezek az dvintézkedések az alabbiakat tartalmazzak:

VIGYAZAT: A tlizveszély elkeriilése érdekében kizarolag No.26 AWG tipust vagy magasabb UL listaszamu, illetve CSA
tanusitvannyal rendelkezd telekommunikéacios vezetéket hasznaljon.

1 Aterméket ne hasznalja viz kdzelében, példaul firdékad, mosddkagyld, mosogatd vagy mosokad kdzelében, illetve
nedves pincében vagy uszémedence mellett.

2 Elektromos vihar alatt ne hasznalja a telefont (kivéve a vezeték nélkuli tipusuakat). A villamlas ritka esetekben
elektromos aramutés kockazataval jarhat.

3 Atelefont ne hasznalja gazszivargas bejelentésére a szivargas kozelében.

4 Kizardlag az ebben a utmutatéban jelzett tapkabelt és akkumulatorokat hasznalja. Az akkumulatorokat ne dobja
tizbe. Felrobbanhatnak. Az artalmatlanitdas médjara vonatkozé informacidkért olvassa el a helyi el6irasokat.

ORIZZE MEG EZEKET AZ UTASITASOKAT

1-3



Jogi és biztonsagi informaciok > Figyelmeztetés

IMPORTANTES MESURES DE SECURITE

Certaines mesures de sécurité doivent étre prises pendant I'utilisation de matériel téléphonique afin de réduire les risques
d'incendie, de choc électrique et de blessures. En voici quelques unes:

1 Ne pas utiliser I'appareil prés de I'eau, p. ex., prés d'une baignoire, d'un lavabo, d'un évier de cuisine, d'un bac a
laver, dans un sous-sol humide ou prés d'une piscine.

2 Eviter d'utiliser le téléphone (sauf s'il s'agit d'un appareil sans fil) pendant un orage électrique. Ceci peut présenter un
risque de choc électrique causé par la foudre.

Ne pas utiliser I'appareil téléphonique pour signaler une fuite de gaz s'il est situé pres de la fuite.

4 Utiliser seulement le cordon d'alimentation et le type de piles indiqués dans ce manuel. Ne pas jeter les piles dans le
feu: elles peuvent exploser. Se conformer aux réglements pertinents quant a I'élimination des piles.

CONSERVER CES INSTRUCTIONS

1-4



Jogi és biztonsagi informaciok > Figyelmeztetés

A végberendezésre vonatkozoé muszaki eléirasok

Végberendezés; TBR 21

A pan-eurdpai jovahagyashoz sziikséges kdvetelmények a végberendezések (kivéve a beszédhang atviteli
szolgaltatast tamogatd végberendezéseket) analdg kdozcélu telefonhaldzatra (PSTN) valé csatlakoztatasanal

hangtarcsazasos (Dual Tone Multi Frequency — DTMF) jelzésatvitelt irnak el6.

Ez a végberendezés az alabbi szabvanyoknak felel meg:

TBR21

+ AN 01R00

+ AN 02R01

+ AN 05R01

+ AN 06R00

+ AN 07R01

+ AN 09R00

+ AN 10R00

+ AN 11R00

+ AN 12R00

+ AN 16R00

+ DE 03R00

+ DE 04R00

Ajanlas Lengyelorszag
szamara

Ajanlas Svajc és Norvégia
szamara

Ajanlads Németorszag,
Spanyolorszag,
Gordgorszag,
Lengyelorszag és
Norvégia szamara

Ajanlas Németorszag,
Gorogorszag és
Lengyelorszag szamara

Ajanlas Németorszag,
Spanyolorszag,
Lengyelorszag és
Norvégia szamara

Ajanlads Németorszag

szamara

Ajanlas Németorszag
szamara

Ajanlas Lengyelorszag
szamara

Ajanlas Spanyolorszag
szdmara

Altalanos ajanlas

Allami ajanlas
Németorszag szamara

Allami ajanlas
Németorszag szamara

1-5

DE 05R00

DE 08R00

DE 09R00

DE 12R00

DE 14R00

ES 01R01

GR 01R00

GR 03R00

GR 04R00

NO 01R00

NO 02R00

P 03R00

P 08RO0

Allami ajanlas
Németorszag
szamara

Allami ajanlas
Németorszag
szamara

Allami ajanlas
Németorszag
szamara

Allami ajanlas
Németorszag
szamara

Allami ajanlas
Németorszag
szamara

Allami ajanlas
Spanyolorszag
szamara

Allami ajanlas
Gordgorszag
szamara

Allami ajanlas
Gordgorszag
szamara

Allami ajanlas
Gordgorszag
szamara

Allami ajanlas
Norvégia szamara

Allami ajanlas
Norvégia szamara

Allami ajanlas
Lengyelorszag
szamara

Allami ajanlas
Lengyelorszag
szadmara



Jogi és biztonsagi informaciok > Figyelmeztetés

Halozat-kompatibilitasi nyilatkozat

A gyarté kijelenti, hogy a berendezés kdzcélu kapcsolt vonali telefonhalézaton (PSTN) térténé tzemre készilt, az alabbi
orszagokban torténé hasznalatra:

WAusztria MFranciaorszdg  MLiechtenstein BSzlovakia
EBelgium ENémetorszag ELitvania ESzlovénia
mBulgaria BGorogorszag HLuxemburg W Spanyolorszag
mCiprus EMagyarorszag HEMalta BSvédorszag
BCsehorszag Mlzland ENorvégia ESvijc

EDania mirorszag HlLengyelorszag  MHollandia
WEsztorszag BOlaszorszag EPortugalia BEgyesult Kiralysag
mFinnorszag M ettorszag BRomania

Védjegyekre vonatkozo informaciok

* A Microsoft, a Windows, a Windows Server, az Internet Explorer, az Excel és a PowerPoint a Microsoft Corporation
Egyesiilt Allamokban és/vagy mas orszagokban bejegyzett védjegyei.

* Az Adobe Acrobat, az Adobe Reader és a PostScript az Adobe Systems, Incorporated védjegye.
» Az Ethernet a Xerox Corporation bejegyzett védjegye.
* Az IBM és az IBM PC/AT az International Business Machines Corporation védjegye.

A Hasznalati utmutatdban talalhaté dsszes tObbi cég- és terméknév a megfelel tulajdonosok védjegye vagy bejegyzett
védjegye. A ™ és a ® jeldlések ebben az utmutatdoban nem szerepelnek.

1-6



2 A fax keéesziulék
hasznalata elott

Ez a fejezet az alabbi témakat targyalja:

A KESZUIEK részei €5 aZOK fUNKCION .......ooiiiiiiiiie it e e e e e ennbe e e e e enbee e e e e ennees 2-2
N 74 8 = SRR 2-2
[NCCY0=1 o] o = o 1= I 2-6
T o] o 7= 1 = 2-7
Az Enter és a QUICk NO. Search gOmD ..........oiiiiiiiiii e e 2-8

Gyorsbeallitas varadzslo (Fax DEAIIAS) ......coiiiiiiiiiiiie et e e e 2-9
Fax DEAIIMASI tELEIEK ...ttt e e oot e et e e e e e e e st eeeeeaaaaeaeaan 2-9
Fax beallitasi MUVEIETEK ... .. ettt e e e e e e e e e e e e e e e neeeeeaeaaean 2-10

A dAtum €5 Az id6 DEAIITASA .......coooi it e e e e e e e sttt e e e e e et e e e e ennae e e e nreeas 2-11

Alkdzponti beallitasok (Csak EUrOPADAN) .......ccoiiiiiiiii e 2-12

2-1



A fax készilék hasznalata el6tt > A készllék részei és azok funkcioi

A készulék részei és azok funkcioi

A készulék

Ez a fejezet a fax készllék részeit ismerteti, amikor a késziiléket faxként hasznaljuk. A faxtdl eltéré funkciokhoz tartozé
részekkel kapcsolatban lasd:

2 AkésziUlék Hasznalati utmutatdja

Finisher nélkiili modell

1
3
——4
N—/
1 Kezel6panel Ezen a panelen keresztil végezhetdk a fax mlveletek.
2 Fékapcsold Ezt a kapcsol6t nyomja meg a bekapcsolashoz, amikor fax vagy masolé miveletet
végez.
3 TEL csatlakozo Ha normal vonalas telefonkésziléket is hasznal, a modularis vezetéket csatlakoztassa
ebbe az aljzatba.
4 LINE csatlakoz6 A telefonvonal modularis kabelét csatlakoztassa ebbe az aljzatba.
FONTOS

A fokapcsolot kikapcsolva faxok automatikus vételére nincs lehet6ség.

2-2



A fax készilék hasznalata el6tt > A készllék részei és azok funkcioi

Felso fedél

Nyissa fel ezt a fedelet, ha az eredeti a dokumentumadagoléban akadt el.

Nyitéfogantyu

A dokumentumadagol6 nyitasara és zarasara szolgal.

Eredetik talcaja

Az eredeti dokumentum lapjait helyezze erre a talcara.

Eredeti kimeneti télcaja

A beolvasott eredetik erre a talcara érkeznek.

©| | N| O O

Eredeti papirvezetéi

Allitsa be ezeket a vezetéket az eredeti dokumentum szélességére.




A fax készilék hasznalata el6tt > A készllék részei és azok funkcioi

Finisherrel rendelkezé modell

1 Kezel6panel

Ezen a panelen keresztiil végezhetdk a fax miveletek.

2 Fékapcsol6

Ezt a kapcsolét nyomja meg a bekapcsolashoz, amikor fax vagy masolé miveletet
végez.

3 TEL csatlakozo

Ha normal vonalas telefonkésziiléket is hasznal, a modularis vezetéket csatlakoztassa
ebbe az aljzatba.

SN

LINE csatlakozo

A telefonvonal modularis kabelét csatlakoztassa ebbe az aljzatba.

FONTOS

A fékapcsolot kikapcsolva faxok automatikus vételére nincs lehetéség.




A fax készilék hasznalata el6tt > A készllék részei és azok funkcioi

Q

Felsé fedél

Nyissa fel ezt a fedelet, ha az eredeti a dokumentumadagoléban akadt el.

Nyitéfogantyu

A dokumentumadagol6 nyitasara és zarasara szolgal.

Eredetik talcaja

Az eredeti dokumentum lapjait helyezze erre a talcara.

Eredeti kimeneti talcaja

A beolvasott eredetik erre a talcara érkeznek.

© | o N| O O

Eredeti papirvezet6i

Allitsa be ezeket a vezet6ket az eredeti dokumentum szélességére.




A fax készilék hasznalata el6tt > A készUlék részei és azok funkcioi

Kezeldpanel

Megjeleniti a Kezd6képerny6t.

Copy

Funkciégomb:

& Send

Status/

Job Cancel

Megijeleniti az Allapot/Feladat megszakitasa

képernyét.

@FAX

Ezek a gombok teszik lehetévé a kildnféle
funkciok és alkalmazésok regisztralasat, mint a
masolas vagy a szkennelés

= Lasd az angol nyelvii FAX hasznélati
utmutatot.

Valassza ki a funkciot.

13} Kezdéoldal

Status/

Job Cancel

(€e] o)

& Send

@FAX

Fel. megsz.

Erintépanel.
A gépbeallitasok

konfiguralasahoz sziikséges

gombokat jeleniti meg.

&

o

Kiildés

*

USB meghajto

Mellékazon. fiok

10:10

Kijelentkezés

Egyéni fiok

ii F

Lekérd. fiok

= Admin

FAX

Papir

Beallitasok

Nyomtataskor vagy kiildéskor/fogadaskor villog.

System Menu /
Counter

PQRS

7

.

Clear
C

» Processi

Villog, amikor a készlilék a késziilék memoriajahoz,

a fax memoriahoz vagy USB meghajtéhoz fér
hozz4, (altalanos célu tétel).

Vilagit vagy villog, ha hiba torténik, és egy feladat

ledll.

Authentication/
Logout

]

Energy Saver

Reset

Stop
(&2

Start
202

DEF

3
6

WXYZ

9

TUV

8
0

Quick No.
Search

#

Enter
<

ng T Attention

System Menu /

Megijeleniti a

Authentication/

Hitelesiti a

Energy Saver

A készlléket alvd modba

szambillentylikkel bevitt
értékeket a funkciok
bedllitasa soran. A kijelzén
megjelend [OK] gombbal
egyltt hasznalatos.

counter | endszermenti/szamlalo Logout | ¢ohasznalovaltast, és kilép allitja. Visszakapcsolas
. képernyét. a az aktualis felhasznalo alvé izemmadbol, ha a
muveleteibdl (azaz készllék alvo
kijelentkezés). tzemmddban van.
s x| Szambillentylizet. Clear Torli a beirt szamokat és Reset |Abedllitasokat allitja vissza
0 e Me Szamok és szimbalumok karaktereket. alapértékre.
0 e G beviteléhez.
0 9 9 Quick No. | Beprogramozott adatok, Megszakitja vagy
@ 0 9 Search példaul hivészam és szunetelteti a folyamatban
felhasznaldi azonositd levé feladatot.
adhato meg vellk.
Enter Véglegesiti a Elinditja a masolasi és

beolvasasi miveleteket,
valamint a beallitasi
mUveletek feldolgozasat.

2-6




A fax készilék hasznalata el6tt > A készllék részei és azok funkcioi

Erintépanel

Kezdoképernyo

Ez a képernyd ugy jelenithetd meg, hogy a kezel6panelen megnyomja a [Home] gombot. Az ikonok kivalasztdsaval az
azokhoz tartozé képernyd jelenitheté meg.

Mddosithatja a Kezddképernyén megjelend ikonokat, valamint a képernyd hatterét.

2 Akészllék Hasznalati utmutatdja

} 7
——
1 HE 1010 6
12} Kezdoldal 4 Admin (Kisentezes] 5
2
lasolé dldeés Feladat fiok
N
FAX memoria
4

*

A megjelenés az aktualis képerny6tdl, illetve a konfiguraciotdl és az opcidbeallitasoktol fliggéen eltérd lehet.

Szam Tétel Leiras
1 Uzenet Az allapottdl fliggd Uzenetet jeleniti meg.
2 Asztal Maximum 40 funkcidikont” jelenit meg, beleértve a kedvencekben regisztralt funkcidkat

is. Az els6 oldalon nem lathaté ikonok az oldal valtasaval jelenithet6k meg.

3 Képernydévaltd Ezeknek a gomboknak a hasznalataval valthat az asztal oldalai k6zott.

gombok c
MEGJEGYZES

A nézetek kdzott ugy is vélthat, hogy megérinti a képernyét és az ujjat elhizza oldalra
(azaz elhuzas).

Valassza ki a funkciot.

£} Kezdéoldal & Admin

4 Feladattar Maximum 8 feladatikont jelenit meg.

5 [Kijelentkezés] Az aktualis felhasznald kijelentkeztetése. Ez akkor jelenik meg, ha a felhasznaléi
bejelentkezés felligyelete engedélyezve van.

6 Bejelentkezési név | Megjeleniti a bejelentkezési felhasznalonevet. Ez akkor jelenik meg, ha a felhasznaloi
bejelentkezés felligyelete engedélyezve van. A "Bejelentkezési név" kivalasztasaval a
bejelentkezett felhasznald adatai jelennek meg.

7 Allapot ikon (Wi-Fi) | Ez az ikon akkor jelenik meg, ha a Wi-Fi csatlakozik. Ha a Wi-Fi nem csatlakozik, a
"Eg" lathato.

8 Allapot ikon (Hiba) | Ez az ikon a haldzati elinditasakor vagy hibajakor jelenik meg.

Maximum 42 ikon jelenithet6 meg azokon a termékeken, amelyeken a fax funkcio telepitve van. A telepitett
alkalmazasok maximum 16 ikonja jelenitheté meg.



A fax készilék hasznalata el6tt > A készllék részei és azok funkcioi

Az érintépanel hasznalata

1 Aberendezés allapotat és a kezelési Uzeneteit jeleniti

1 o — N wmn 8 meg.
- =— — e 2 Célallomasok bevitele.
2 | — V= 3 Konfiguralja a funkcidbeallitdsokat.
-;*' j——w—_-- —— 4 Az elérhetd funkciokat és beallitasokat jeleniti meg.
ol i f‘/ , ——— 5 Funkcidk billentylparancsként térténd regisztralasat
Cimjegyzék Kilsé cimjegyzék Gyorsgomb

végzi.
6 Felfele és lefele gorgetéshez hasznalhatok, ha egy
képernydn nem férnek el a megjelenitend6 adatok.

3 I:= Funkciok 1.parikon || 2. parikon *Kedvencek.‘

1 () 1010 7 Megijeleniti a billenty(iparancsokat.

e 8 Acélallomasok datumat, idSpontjat és szamat jeleniti
Eredeti mé mes.
4 |1 Ere eti mérete Ad e g
g Eredeti tajolasa Alle 6
@Duplex A4
1-oldalas

Az Enter és a Quick No. Search gomb

Ez a szakasz a kezel6panel [Enter] és [Quick No. Search] gombjainak hasznalatat ismerteti.

Az [Enter] gomb hasznalata (3 )

Az [Enter] gomb ugyanazzal a funkciéval rendelkezik, mint az Enter jelzés (<), mint az [OK <] gomb és a [Bezaras <] gomb.

Ora Perc Masodperc
o SO B0

A [Quick No. Search] gomb hasznalata ( () )

A [Quick No. Search] gomb hasznalhato, amikor a szamgombokat hasznalja szamok kézvetlen beirasara, példaul ha
gyorstarcsazassal adja meg az atvitel célallomasat.

A gyorstarcsazassal kapcsolatos b&vebb informacioért lasd:

®» Gyorstarcsdzé gombok hasznélata (3-10. oldal)

QUiCk No. (001 - 100)

Search >

| |



A fax késziilék hasznalata el6tt > Gyorsbeallitas varazslé (Fax beallitas)

Gyorsbeallitas varazslé (Fax beallitas)

Gyorsbeallitas lzemmaddban a varazslo hasznalhato az alabbi funkcidk konfiguralasara. A faxrendszer

hasznalatbavétele el6tt feltétleniil végezze el ezeket a beallitasokat.

Fax beallitasi tételek

Beallitas tétel

Leiras

Referencia
oldal

1. Tarcsazas/RX
mod

Tarcsazas izemmod

Atarcsazas Uzemmodjat valassza ki a vonal tipusanak
megfeleléen.

Vételi méd

Valasszon fogadasi médot.

Automatikus (DRD)

Valasszon fogadasi mintat.

2. Helyi FAX info.

Helyi fax név

A fogadas képernydn regisztralja a helyi fax nevét, amely a
faxtizenetre keril nyomtatasra.

Helyi faxszam

A fogadas képerny6n irja be a helyi fax szamat, amely a
faxtizenetre keril nyomtatasra.

Helyi FAX azon.

A helyi fax azonosité beirasa. A helyi fax azonositéval
korlatozhato a felek szama, amelyekkel kommunikacio
folytathato. Irja be a négy szamjegyi faxazonosité szamot.

TTI

A fogadas képerny6n valassza ki, hogy a helyi faxszam
informacié nyomtatasra keriljon a faxtzenetre vagy sem.

3. Hang

Hangszo6ré hangereje

A [Letett hallgatéval] lehet6ség kivalasztasaval allitsa be a
hangerét.

Hangszoérd hangereje: A beépitett hangszéro hangereje a
[Letett hallgatoval] lehet6séget kivalasztva, amikor létrejon a
telefonkapcsolat.

Monitor hangereje

Allitsa be a monitor hangerejét.

Jelzések hangereje: A beépitett hangszoré hangereje a
[Letett hallgatoval] lehet6ség kivalasztasa nélkil, példaul
memoriaba torténd vételnél, amikor létrejon a
telefonkapcsolat.

Feladat vége jelzés

Hangjelzés, amikor a feladat megfelel6en befejez6dott.

4. Csengés

Normal

Allitsa be a csengetések szamat, amely utan a késziilék
fogadja a hivast.

Uzenetrdgzité

Allitsa be a csengetések szamat, amely utan az lizenetrdgzitd
veszi at a hivast.

FAX/TEL kapcsold

Allitsa be a csengetések szamat, amely utan a késziilék valt a
fax és a telefon kozott.

5. Ujratarcsazas

Ism. prébak sz.

Allitsa be az Ujratarcsazasok szamat.

MEGJEGYZES

A beallitasok modosithatdk a rendszermentiben.

= Lasd az angol nyelvii FAX hasznélati atmutatot.



A fax késziilék hasznalata el6tt > Gyorsbeallitas varazslé (Fax beallitas)
Fax beallitasi miiveletek

MEGJEGYZES

Ha a felhasznal6 azonosité képernyd jelenik meg, adja meg a bejelentkezési felhasznaldnevét és bejelentkezési
jelszavat, majd nyomja meg a [Bejelentkezés] gombot.

A gyari alapértelmezett bejelentkezési felhasznalonév és bejelentkezési jelszd az alabbi.

Bejelentkezési felhasznalénév: 6000
Bejelentkezési jelszo: 6000

7 Jelenitse meg a képernyét.

[System Menu/Counter] gomb > [Gyorsbeallitas varazsld] > [FAX beallitas]

2 Konfiguralja a funkcioét.

Inditsa el a varazslét. A beadllitasok konfiguralasahoz kévesse a képernyén megjelené
utasitasokat. [Tovabb>]

Kilépés Kilép a varazslébol.

<< Vissza Visszalép az el6z6 menlpontra.

Kihagyas >> A kdvetkez6 menlpontra lép az aktualis pont modositasa nélkil.
Tovabb > A kdvetkezb képernydre lép.

< Vissza Visszalép az el6z6 képernydre.

2-10



A fax készilék hasznalata el6tt > A datum és az id6 beallitasa

A datum és az ido beallitasa

Allitsa be a telepités helyén érvényes datumot és idét. )
A kuldési funkcioval kiildott faxok fejlécében az itt beallitott datum és idé fog megjelenni. Allitsa be a datumot, az idét,
valamint a készilék hasznalati helyének eltérését a greenwichi id6zénatal.

MEGJEGYZES

Az id6eltérést még a datum és az id6 beallitasa el6tt hatarozza meg.

A Gyorsbeallitas varazslé hasznalataval megadott datum és id6 a telepitést kovetd elsé bekapcsolasakor lép
érvénybe.

Ha hasznalat kozben a bejelentkezési felhasznalénév képernyd jelenik meg, jelentkezzen be, ehhez lasd a késziilék
Hasznalati utmutatéjanak rendszergazda felhasznalonévrél és jelszordl szolo részét.

A gyari alapértelmezett bejelentkezési felhasznalonév és bejelentkezési jelsz6 az alabbi.

Bejelentkezési felhasznalénév: 6000
Bejelentkezési jelsz6: 6000

7 Jelenitse meg a képerny6ét.

[System Menu/Counter] gomb > [Datum/ldé/Energiatakarékos]

2 Konfiguralja a beallitasokat.

[Id6zéna] > [Datum/Idd] > [Datumformatum]

Tétel Leiras

Id6zéna Allitsa be az eltérést greenwichi kdzépid6tdl. A listabél valassza ki a
legkdzelebbi helyet. Ha olyan régiét valaszt, amely nyari idészamitast
hasznal, konfiguralja a nyari idészamitas beéllitasait.

Datum/ldé A készilék hasznalati helyének megfelelé datum és idd bedllitdsa. Ha a
Kuldés e-mailként funkciot haszndlja, az itt beallitott datum és id6 jelenik
meg a fejlécben.

Erték: Ev (2000 — 2037), Hénap (1 — 12), Nap (1 - 31),

Ora (00 — 23), Perc (00 — 59), Masodperc (00 — 59)

Datumformatum Valassza ki az év, hdnap és nap megjelenitési formatumat. Az év nyugati
formatumban jelenik meg.

Erték: Honap/Nap/Ev, Nap/Hénap/Ev, Ev/IHonap/Nap




A fax készilék hasznalata el6tt > Alkdzponti beallitasok (csak Eurépaban)

Alkozponti beallitasok (csak Europaban)

A berendezés telefonalkdzpont mellékeként torténd hasznalata esetén, amikor egy févonalon tébb mellékallomas
osztozik, végezze el az alabbi alkbzponti beéllitast.

MEGJEGYZES

A gép alkdzpontra torténd csatlakoztatasa esetén javasoljuk, hogy a csatlakoztatast bizza azokra a szakemberekre,
akik az alkdzpont telepitését végezték. Megjegyezzik, hogy a késziilék megfeleld mikodése alkdzponton torténd
hasznalat esetén nem garantalhatd, mert a gép néhany funkcioja korlatozasra kerulhet.

Jellemzé6 Beallitando érték Leiras
Valuta kijel6lése PSTN Alkalmazza ezt a beallitast, ha a készlléket kozvetlenil févonalon
hasznalja (alapértelmezett).
PBX Alkalmazza ezt a bedllitast, ha a késziléket alkbézponton hasznalja.
Varosi vonalat kér6 szam | 0-9 Allitsa be a varosi vonal eléréséhez sziikséges hivoszamot. A szamot az
beallitasa 00-99 alkdzponti rendszergazdatdl tudhatja meg.

2-12



3 Faxok kiuldése

Ez a fejezet az alabbi témakat targyalja:

Alapvetd atviteli MUVEIEIEK ... e e s e s e e e e e e e e e e e eeeeeeeeeeaeaeeentnnnnnnnsnnnnnnnn 3-2
A kUldés Allapotanak elleNGIrZESE ...........e et a e e e e e 3-4
Els6bbségi felllDiralat KUIAES .......c..eeeiiiiiiiiiie et e e e e e e e s ae e s snnneeeeas 3-4
Fa A= 1AV (= I g[S 1S = | =TT P 3-5
Az UJratarcsazas haszZNAlAta ...t e e e e e e et ———————————————— 3-6

Célallomas beiraSANak MOUSZEIEI ..........uiiiiiiiiiiiii et e et e e e e e e e e s et eeeeeeeee e e s e e e annneneneeeeeas 3-7
Célallomas faxszamanak beirdasa a szamgombok hasznalataval ................ccccociiiiiiiiiiiee e, 3-7
VAalasztas @ CiMJEGYZEKDO ......oooi ettt e s et e e e st e e e s s seae e e e s anssaeeeeannnseeeenan 3-9
Valasztds a gyorsgombok hasznAlat&Vval .............cccueeiiiiiiiiiii e 3-10
Gyorstarcsazo gombok hasSzZNAlata .............coiiiiiiiiiii 3-10
NCeYAY=) (1 (= TT= TSR 1A/ 1 =Y PSRN 3-11

BejelentKeZES/KIJEIENTKEZES .........eeeiiee ittt e e e e ettt e e e e entte e e e s eantaee e snteeeeeesantaeeaeeanns 3-13
Bejelentkezés, ha a felhasznaldi fiokkezelés engedélyezve van ..., 3-13
Bejelentkezés, ha a feladatnyilvantartas engedélyezve van ............cccccoviiiiiiiiiieci e 3-14

3-1



Faxok kuldése > Alapvetd atviteli miveletek

Alapveto atviteli miiveletek

Az alabbi rész a faxrendszer hasznalatanak alapveté 1épéseit ismerteti.

7 A kezdb6képernyon valassza a [FAX] lehet6séget.

A fax funkcio alapképernydje jelenik meg.

2 Helyezze el az eredetiket.

Az eredetik elhelyezését lasd:
P Akészllék Hasznalati utmutatdja

3 Valassza ki az atvitel médjat.

Két atviteli mod van: memoria atvitel és kozvetlen atvitel.

Atvitel memoriabol: Az eredetiket a rendszer beolvassa, mielStt a kommunikacio elindul. A
memoria atvitel az alapértelmezett beallitas.

Kozvetlen atvitel: A rendszer tarcsazza a célallomast, és a kommunikacio elindul az eredetik
beolvasasa el6tt.

A [Kézvetlen] lehet8ség kivalasztasaval az atvitel médjat valtoztassa kdzvetlen atvitelre. A
gomb vilagit a érintépanelen. Ha a [K6zvetlen] lehetéséget akkor valasztja ki, amikor az
vilagit, az atvitel modja a memariabdl torténd atvitelre valtozik.

® Lasd az angol nyelvii FAX hasznélati ttmutatot.

4 A célallomas meghatarozasa

Az atvitel célallomasanak megadasa.
= Célallomas beirasanak moédszerei (3-7. oldal)

5 A funkciok kivalasztasa

Valassza a [Funkciék] lehet6séget, és allitsa be az atviteli funkciokat.

® Lasd az angol nyelvii FAX hasznélati Gtmutatot.

3-2



Faxok kuldése > Alapvet6 atviteli miveletek

6 Kuldés inditasa.
Nyomja meg a [Start] gombot.
Amikor a beolvasas befejezddott, az atvitel elindul.

Ha az eredetiket a dokumentumadagoloba tette

menti, és csak ezutan tarcsazza a fogado allomast.

Ha az eredetit az liveglapra tette

és csak ezutan tarcsazza a fogado allomast.

MEGJEGYZES

Ha folyamatos beolvasast allitott be, az lGiveglapra helyezett eredeti memadriaba mentése
utan folytathatja a kdvetkez6 eredeti beolvasasaval. Minden oldal beolvasasa utan egy
mivelettel engedélyeznie kell a beolvasas folytatasat. A rendszer akkor kezdi tarcsazni a
célallomast, ha mar az dsszes eredeti a memoridba kerult.

= Lasd az angol nyelvii FAX hasznalati atmutatot.

3-3



Faxok kuldése > Alapvet6 atviteli miveletek

A kuldés allapotanak ellenorzése

Vi Nyomja meg a Status/Job Cancel gombot.

2 Jelenitse meg a kiildés allapota képernyét.

Vélassza a [Felad.kiild allap] lehet6séget.
A klldési miveletek fogadasi idejének, a célallomasnak és az allapotnak a listaja jelenik meg.

Els6bbségi felulbiralat kuldés

Egy kuldésre varo fax feladat elkiildhet6 elsébbségi felllbiralassal.

1

Nyomja meg a Status/Job Cancel gombot.

2 Valassza ki az els6bbsédgi fellilbiralassal elkiildendd feladatot.

1 Valassza a [Felad.kiild allap] lehet6séget.

2 Valassza ki az els6bbségi felllbiralassal elkiildendd fax feladatot, majd valassza a [Menii]
> [Azonnali feldolgozas] > [Igen] lehet&séget.
A kivalasztott fax feladatot a készlilék azonnal elkiildi, és a tobbi feladat a klldési listaban
a feladat mogé kerdl.

MEGJEGYZES

Ha fax feladat van folyamatban, az els6bbségi felllbiralasu fax feladatot a készilék a
folyamatban lévé feladat befejezése utan kildi el.

Ha kozvetitéses atvitel feladat van folyamatban...

Ha tobb célallomasra torténé fax feladat (kozvetitéses atvitel) van folyamatban, az els6bbségi
felllbiralasi feladat az aktualis célallomasra torténé atvitel befejezése utan kertl elkiildésre.
Miutan az els6bbségi felllbiralas feladat befejez6dott, a hatralévé célallomasokra torténd
atvitel folytatodik.

Ugyanakkor, ha az els6bbségi felllbiralas feladat kozvetitéses atvitel, az elsébbségi
felllbiralas feladat nem kezdddik el az aktualis kozvetitéses atvitel feladat befejezése elbtt.

3-4



Faxok kuldése > Alapvet6 atviteli miveletek

Az atvitel megszakitasa

A kommunikacié megszakitasa az atvitel modjatél (memoriabdl vagy kdézvetlendl torténd adas) és a kommunikacié
formatumatol figgben eltérd lehet. A szamos esetre ill6 kilonb6z6 megszakitasi médszerek magyarazata itt talalhato.

Memoriabdl torténé adas torlése (az eredeti beolvasasa kézben)

1

Nyomja meg a [Stop] gombot.

A memdéridbdl torténd atvitel alatt, ha meg szeretné szakitani az eredetik szkennelését, a
kezel6panelen nyomja meg a [Stop] gombot, vagy az érintépanelen valassza a [Mégse]
lehetdséget.

Az eredetik beolvasasa megszakad, az eredetiket a gép kiadja. Ha eredeti maradna a
dokumentumadagoléban, vegye ki az eredetik kiadétalcajabal.

vy

Memoriabdl torténd atvitel torlése (a kommunikacid alatt)

MEGJEGYZES

Az atvitel megszakitasakor, a megszakitas elétt beszkennelt oldalakat a készilék még elkildheti a fogado félnek.
Ellenérizze a fogadé félnél, hogy kertlt-e oldal véletlenil elklldésre.

1
2

Valassza a Status/Job Cancel lehetéséget.

Atvitel megszakitasa
1 Valassza a [Felad.kiild allap] lehet6séget.

2 Valassza ki a visszavonni kivant atviteli miveletet, majd valassza a [Mégse] > [Igen] lehet6séget.
Szakitsa meg az atvitelt.

MEGJEGYZES

Bizonyos esetekben az atvitel akkor is megtorténik, ha megnyomja a [Stop] vagy a [Mégse]
lehet6séget valasztja.

Atvitel megszakitasa (kommunikacié kdzben)

Ezzel a miivelettel megszakitja a kommunikaciot és leallitja a kildést vagy a fogadast.

1
2

Nyomja meg a Status/Job Cancel gombot.

A kommunikacié megszakitasa.
[FAX] > [Vonal Ki]

[ MEGJEGYZES
A kdzvetlen atvitel, a késleltetett atvitel vagy a lekérdezéses atvitel megszakitasahoz
olvassa el az adott funkciéra vonatkozo részt.

Az atvitel megszakitasahoz lasd:

2 Az angol nyelvii FAX hasznélati utmutatot.

Késleltetett atvitel megszakitasara vagy fax azonnali killdésére vonatkozé informaciokat lasd:
2 Az angol nyelvii FAX hasznalati ttmutatot.

A lekérdezéses atvitel megszakitasahoz lasd:

2 Az angol nyelvii FAX hasznalati ttmutatot.

3-5



Faxok kuldése > Alapvet6 atviteli miveletek

Az ujratarcsazas hasznalata

Az Ujratarcsazas egy olyan funkcid, amelynek segitségével tarcsazhatja az utoljara tarcsazott szamot.

Ez akkor hasznalhato, amikor a fogadd rendszer nem vélaszol az On éltal elkiildeni probalt faxra. Ha ugyanarra a
fogado rendszerre szeretne faxot kildeni, valassza a [Visszahivas] lehet0séget, és a célallomas listabdl kivalasztva
Ujrahivhatja a fogadé rendszert

Vi Valassza a [Visszahivas] lehetéséget.

2 Nyomja meg a [Start] gombot.
Az atvitel elindul.
MEGJEGYZES
A visszahivasi adatok elvesznek az alabbi esetekben.
* Amikor kikapcsolja a késziiléket
* Amikor elkuldi a kbvetkez6 faxot (U visszahivasi adatok keriilnek regisztralasra)

» Amikor kijelentkezik

3-6



Faxok kildése > Célallomas beirdsanak moédszerei

Célallomas beirasanak modszerei

Célallomas faxszamanak beirasa a szamgombok
hasznalataval

Az alabbi szakasz ismerteti a célallomas faxszamanak beirasat a szamgombok hasznalataval.

MEGJEGYZES

Ha az Uj célhely megadasa (FAX) beallitasa [Tiltas], a faxszamok kdzvetlen beirasa nem lehetséges.
Valasszon célallomast a Cimjegyzékbdl vagy a gyorsgombok hasznalataval.

= Lasd az angol nyelvii FAX hasznalati atmutatot.

7 Jelenitse meg a faxszam bevitel képernyét.

Valassza a [Cél.Felv.] lehet6séget.

MEGJEGYZES
Ha a szamgombokon megnyom egy szamot, azzal a képernyét a faxszam beviteli
képernyére valtoztatja.

2 irja be a célallomas faxszamat.

MEGJEGYZES

Maximum 64 karakter irhato be.

Szam beirasahoz hasznalja a szambillenty(iket.

Szinet Ezt a gombot megnyomva kérilbelll harom masodpercnyi sziinetet iktathat be a
szamjegyek tarcsazasa kézé. Ha példaul a hivészam tarcsazasa elétt a févonal
eléréséhez kilon szamot kell tarcsaznia, ezzel a médszerrel sziinetet iktathat a
hivoszam elé.

Szo6koz A célallomas szamanak beirasa soran lehetdség van fél szélességli szokoz
beirasara.
Ez akkor hasznos, ha ellendrizni szeretné, hogy a beirt célallomas szama
helyes-e.

<> A kurzor mozgatasa.

Backspace A faxszam kijavitdsahoz nyomja meg az érintépanel [Backspace] gombjat, és

tordlje egyenként a szamjegyeket a helyes szam bevitele el6tt. A szam teljes
torléséhez a kezel6panelen nyomja meg a [Clear] gombot.




Faxok kildése > Célallomas beirdsanak moédszerei

3 Valassza ki az atviteli beallitasokat.
Beallithaté a mellékazonosité kommunikacio, a titkositott atvitel kezd6é sebessége és az ECM.

Az atviteli beallitasok médosithatdk a [Letett hallgatoval], a [Mellékazonositd] vagy a
[Részletes beallitas] lehetfség kivalasztasaval.

Letett hallgatéval A [Letett hallgatéval] lehet6séget valasztva kapcsolédhat a
telefonvonalra.

A faxszam megadasa utan a gép tarcsazni kezdi a
célallomast.

Ennek a lehetéségnek a kivalasztasa utan adhatja meg a
szambillentylizeten a célallomas telefonszamat.

= | 4sd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatot.

Mellékazonositd Allitsa be, ha mellékazonositd hasznalataval szeretne faxot
kildeni.

% Lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatot.

Részletes Atvitel kezdeti Allitsa be, ha mddositani szeretné az atvitel sebességét. 33
bedllitas sebessége 600bps, 14 400 bps vagy 9 600 bps értéket valaszthat.

MEGJEGYZES

Normal esetben ez a funkcié az alapértelmezett beallitassal
hasznalandé.

ECM Az ECM egy az ITU-T (Nemzetkdzi telekommunikacids Unio)
altal meghatarozott kommunikéacios médszer, amely Gjrakuldi
az adatokat, amikor hiba torténik. Az ECM maéddal rendelkez6
fax készilékek kommunikacié kdzben ellenérzik a hibakat,
ezzel kikliszobolve a kép torzulasat, amelyet a vonal zaja és
egyéb koriimények okozhatnak.

Koédolt atvitel Allitsa be, ha az adatok kiildéséhez titkositott atvitelt szeretne
hasznalni.

= | 4sd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatot.

4 Valassza az [OK] lehetoséget.

Ezzel befejez8dott a céldllomas bevitele.

MEGJEGYZES

Ha a Be opci6 van kivalasztva az Uj célhely ellenérzése funkcidban egy megerésité
képernyé jelenik meg a beirt faxszamhoz. irja be Gjra a faxszamot, majd valassza az [OK]
lehetbéséget.

P A készllék Hasznalati dtmutatéja
A [Kov. célall.] megnyomasaval megadhatja a kdvetkezd faxszamot.
P Kozvetitéses atvitel (3-11. oldal)

A fax szolgaltatas mellett feladatként e-mail kiildést és mappa (SMB/FTP) atvitelt is tamogat
a geép.

2 A készllék Hasznalati utmutatdja



Faxok kildése > Célallomas beirdsanak moédszerei

Valasztas a Cimjegyzékbal

Valasszon egy, a Cimjegyékben regisztralt célallomast.

MEGJEGYZES

A célallomasok a cimjegyzékbe torténd regisztralasara vonatkozé bévebb informacidért lasd:

= Az angol nyelvii FAX hasznélati dtmutatot.

A kilsé cimjegyzékre vonatkozo részleteket lasd:

2 Embedded Web Server RX User Guide

1

2

Jelenitse meg a képernyét.

Valassza a [Cimjegyzék] lehet6séget.

Valassza ki a célallomast.

A kivant célhely kivalasztasa a listabdl a jeldlénégyzet bejeldlésével torténik. A kivalasztott
célallomasokat a mellettik Iévé bejeldlt jeldlénégyzetek jelzik.

Célallomas keresése

ICimjegyzék (mind) | 1 Név szerinti keresés.

oot | i 123456 123456 I . . . L ,
E 2 Specialis keresés a bejegyzett célallomas

_Jooz | (2780012 789012 3. tipusa szerint (mind, FAX vagy csoport).

003 | /=% ABCDEF 567890 . rqr , 7 .
el 3 Megjeleniti az egyes cimek részleteit.
_1004 .":L GHIJKL 111111

Menii I Mégse I <Vissza OK
o

Egy célallomas megadhaté a célallomas szama alapjan, ha megnyomja a [Quick No. Search]
gombot.

Emellett a [Menii] lehet&ség is kivalaszthato, ha részletesebb keresést kivan.
Szlikités: Specialis keresés a bejegyzett célallomas tipusa szerint (mind, FAX vagy csoport).
Keresés (név) és Keresés (Sz.): A rendeltetési hely neve vagy a cim szama szerint keres.
Szort.(Név) és Szort.(sz.): A rendeltetési hely neve vagy a cim szama szerint rendezi a listat.
MEGJEGYZES
Tdbb célallomast is valaszthat.

A bejeldlés torléséhez jeldlje be a jeldlénégyzetet, és a pipa eltlnik.

3 Valassza az [OK] lehet6séget.

Fogadja el a célallomasokat.

3-9



Faxok kildése > Célallomas beirdsanak moédszerei

Valasztas a gyorsgombok hasznalataval

Valassza ki a célhelyet a gyorsgombok segitségével.

MEGJEGYZES

A gyorsgombok hozzaadasara vonatkozo tovabbi informaciokat lasd az:

2 Angol nyelvii FAX hasznalati ttmutatot.

7 Jelenitse meg a képernyét.

Vélassza a [Gyorsgomb] lehetGséget.

2 Valassza ki a célallomast.

1 Valassza azt a gyorsgombot, amelyhez a célhely regisztralva van.

MEGJEGYZES

Egy gyorsgomb megadhaté a gyorsgomb szama alapjan, ha megnyomja a [Quick No.
Search] gombot.

2 Valassza az [OK] lehet&séget.
Fogadja el a célallomasokat.

Gyorstarcsazé6 gombok hasznalata

A kivalasztott célallomashoz hozzarendelhet egy harom szamjegybdl allé (001 - 100) gyorsgombot (gyorstarcsazas).

MEGJEGYZES

A gyorsgombok hozzaadasara vonatkozo tovabbi informaciokat lasd az:

P Angol nyelvii FAX hasznalati utmutatot.

Vi Jelenitse meg a képerny6t.

Valassza a [Gyorsgomb] lehetéséget.

2 irjon be egy gyorstarcsazé szamot.
1 Nyomja meg a [Quick No. Search] gombot.
2 A szamgombok hasznalataval irja be a gyorsgomb szamat (gyorstarcsazé szam).

3 Valassza az [OK] lehet6séget.
A beirt célallomas kivalasztasra kerdl.

4 Valassza az [OK] lehetdséget.
Fogadja el a célallomasokat.

3-10



Faxok kildése > Célallomas beirdsanak moédszerei

Kozvetitéses atvitel

Ez a funkci6 lehetdvé teszi ugyanazoknak az eredetiknek az elkildését tobb célallomasra egy mivelettel. A készulék

a beallitott célallomasokra.

MEGJEGYZES

Ha célallomas csoportokat hasznal, az eredetiket akar 100 célallomasra is elkildheti egy mivelettel.
Ez a funkcio hasznalhato a mellékazonositod és a késleltetett atvitel funkcioval egyiitt is.

Ha a kozvetlen atvitelt valasztotta, akkor ez a funkcio atvalt a memoriabol torténd atvitelre a kiildés soran.

7 A kezddképernydn valassza a [FAX] lehet6séget.

2 Adja meg a célhelyet.

Faxszam beirasa

MEGJEGYZES

Ha az Uj célhely megadasa (FAX) beallitasa [Tiltas], a faxszamok kdzvetlen beirasa nem
lehetséges. Valasszon célallomast a Cimjegyzékbdl vagy a gyorsgombok hasznalataval.

® Lasd az angol nyelvii FAX hasznélati ttmutatot.

1 Valassza a [Cél.Felv.] lehet6séget.

2 frja be a célallomas faxszamat.

MEGJEGYZES

Maximum 64 karakter irhato be.

Szam beirdsahoz hasznélja a szambillentylket.

3 Valassza a [Kov. célall.] lehetéséget.
Beirhat6é egy masik faxszam.

4 Miutan beirta az 6sszes célallomast, valassza az [OK] lehetdséget.

MEGJEGYZES

Ha a Be opci6 van kivalasztva az Uj celhely ellenérzése funkcioban, egy megerdsito
képernyd jelenik meg a beirt faxszamhoz. Irja be Ujra a faxszadmot, majd nyomja meg az
[OK] gombot.

P Akészllék Hasznalati utmutatoja

Célallomas kivalasztasa a Cimjegyékbdl

1 Valassza a [Cimjegyzék] lehetéséget.

2 Jeldlje be a célallomasok mellett 1évé jeldlénégyzeteket, majd valassza az [OK] lehet6séget.

MEGJEGYZES

A Cimjegyzékre vonatkozo részleteket lasd:
= Valasztas a Cimjegyzekbdl (3-9. oldal)

3-11



Faxok kildése > Célallomas beirdsanak moédszerei

Valassza ki a célallomast a gyorsgombok segitségével.

1 Valassza a [Gyorsgomb] lehet&séget.

2 Valassza ki a célallomasokat, majd valassza az [OK] lehet&séget.

MEGJEGYZES

A gyorsgombokra vonatkozo részleteket lasd:

= Valasztas a gyorsgombok hasznalataval (3-10. oldal)

3 A célallomas kivalasztasa utan nyomja meg a [Start] gombot.

3-12



Faxok kuldése > Bejelentkezés/kijelentkezés

Bejelentkezés/kijelentkezés

Bejelentkezés, ha a felhasznaldi fiokkezelés engedélyezve
van

Ha a felhasznaléi fiokkezelés engedélyezve van, a késziilék hasznalatahoz meg kell adnia a felhasznal6i azonositéjat
és a jelszavat.

Normal bejelentkezés
A bejelentkezéshez adja meg a bejelentkezési felhasznalénevet és
jelszot.

1 Ha a miveletek alatt ez a képerny6 jelenik meg, valassza a [Billentylizet] lehetéséget a
bejelentkezési felhasznalénév megadasahoz.

Adja meg a bejel. felhaszn.nevet és jelszot. 10:10

Bejelentkezés: . Helyi

Bejelentkezési felnasznalonév

l |Billentydizet
|

Bejelentkezési jelszo

1 Billentytizet
Bejelent-
kezés ¢l

= Karakterbevitel (7-2. oldal)

2 [Jelszd] > Adja meg a bejelentkezési jelszét > [OK]

MEGJEGYZES
Ha felhasznaldi hitelesitési médszernek a [Halézati hitelesités] van megadva,

megjelennek a hitelesitési célhelyek, és hitelesitési célhelyként a [Helyi] vagy [Halozati]
lehetdség valaszthato.

2 Valassza a [Bejelentkezés] lehetdséget.

Egyszeri bejelentkezés

Valassza ki a belép6 felhasznalot. 10:10
o1 A loz B 03 C
04 Semmi 05 Semmi 06 Semmi
13
07 Semmi 08 Semmi 9 Semmi |
v

e —————————————————————————————

Ha ez a képerny6 jelenik meg, valasszon ki egy felhasznalot, és jelentkezzen be.

[ MEGJEGYZES
Ha felhasznaldnév sziikséges, megjelenik a beviteli képernyd.

2 Akészllék Hasznalati utmutatdja



Faxok kuldése > Bejelentkezés/kijelentkezés

Kijelentkezés

Authentication/
Logout

Ha ki szeretne jelentkezni a készulékbdl, nyomja meg az [Authentication/Logout] gombot;
ekkor visszajut a bejelentkezési felhasznalonév- és jelszébeviteli képernydre.

Bejelentkezés, ha a feladatnyilvantartas engedélyezve van

Ha a faladatnyilvantartas engedélyezve van, a készllék hasznalatahoz meg kell adnia a fidk azonositojat és a jelszavat.

Bejelentkezés

1 Az alabbi képernydn a szambillenty(ik segitségével adja meg a fidkazonositét, és valassza
a [Bejelentkezés] lehetfséget.

MEGJEGYZES

Ha helytelen karaktert irt be, nyomja meg a [Clear] gombot, és irja be Ujra a
fiokazonositoéjat.

Ha olyan fiékazonositét irt be, amely nem egyezik a regisztralt azgnositéval, a készullék egy
figyelmezteté hangjelzést ad, és a bejelentkezés sikertelen lesz. Irja be a helyes
fiokazonositot.

A [Szamlal6 ellendrzés] lehetéség kivalasztasaval ellendrizheti a nyomtatott és a
beszkennelt oldalak szamat.

Kijelentkezés

Authentication/
Logout

Miutén végzett a miveletekkel, nyomja meg az [Authentication/Logout] gombot, és ezzel
visszatér a fibkazonositd beirasara szolgalé képernyére.

3-14



4 Faxok fogadasa

Ez a fejezet az alabbi témakat targyalja:

= N = 18] (ol a b=V 1] (U3 (oo = To F= 1= ISP 4-2
[ eToF=To E= T 1 o ¢ o T RSP PRSPPI 4-2
Fogadasi mod ellen8rzése €s MOAOSITASA .....coiueiiiiiiiiiiiie e e 4-2
E V=) I (o] 12T 4= | - TP UPPRPPRRN 4-3
A vétel megszakitasa (a kommunikacid megszaKitasa) ........cccccceeeiiiiiiiiiiiieec e 4-3

GV IR =1 (= SRR 4-4
F V=) I (o)1= T4 4= | ¢ TP UPRRPPRR 4-4

Fax fogadasanak fUNKCION ..........c.ueiiiiiiiii et e e e e e e e 4-5

Fax fogadasanak bEAIIMASAI ...........ccccuuuiiiiiiiiiie e e e e e e e e e e e e e e e e s e e e e e e e aaaaees 4-6
Kétoldalas NYOMEALAS .......ooiiiiiiiii ettt e e e bt e e e s aanneee s 4-6
2.aZ 1-DEN NYOMEALAS ..ot et e e et e e e e e e e e e e e 4-6
[NCo1 =Yoo 0} o0 ] = = TP 4-6
RV = o b= LW g g F= =TS Lo 1= = 4-6
NNV gl ez 1 e Eo R o F= o £ o] LS TP PR 4-7

4-1



Faxok fogadasa > Fax automatikus fogadasa

Fax automatikus fogadasa

Ha a gépet csak faxizenetek fogadasara hasznalja és beszédhivasok nem érkeznek ra, allitsa be automatikus
faxfogadasra. Ekkor a faxiizenetek fogadasa nem igényel egyéb muveletet.

Fogadasi moéd

Az alabbi szakasz a faxok fogadasanak médszereit ismerteti.
» Auto(Normal)

+ Auto (FAX/TEL) (Lasd: 5-2.)

+ Auto (TAD) (Lasd: 5-4.)

+ Kézi(Lasd: 4-4.)

Fogadasi mod ellendrzése és médositasa

7 Jelenitse meg a képernyoét.
[System Menu/Counter] gomb > [FAX] > [Fogadas] > [Vételi méd]

2 Valassza ki a fogadas modjat.
Valassza ki a fogadas maodjat.

Fax automatikus fogadasahoz valassza az [Auto(Normal)] lehet&séget.

4-2



Faxok fogadasa > Fax automatikus fogadasa

A vétel folyamata

7 A fogadas elkezdddik

2

7. 8

%0

ick No.
Clear $i&'* Enter

P

lemory ! Attention

Amikor fax érkezik, a [Processing] jelz6fény villog, és a vétel automatikusan elindul.

MEGJEGYZES

Ha telefon (kereskedelmi forgalomban elérhet6 termék) csatlakozik a késziilékre, a vétel a
telefon csengetése utan indul el.

Médosithatja a csengések szamat.

® Lasd az angol nyelvii FAX hasznélati ttmutatot.

Fogadas memoériaba

Ha a gép nem tud nyomtatni, mert kifogyott vagy elakadt a papir, a beérkezett faxot
ideiglenesen a memdarigjaba menti. Ha a gép ismét képes lesz nyomtatni, a nyomtatas
elkezdédik.

Az eltarolhaté oldalak szama az oldalaktél fiigg. Altalaban kériilbeliil 256 vagy tdbb A4 méreti
oldal tarolhaté el normal felbontas mellett.

Memodridba torténé fogadas esetén az allapot kijelz6n nyomtatasi feladatként a FAX vétel
nyomtatasi feladatai jelennek meg. A fogadott fax kinyomtatasahoz tegyen be papirt, vagy
szlintesse meg a papirelakadast.

Az Allapot képernyére vonatkozo részleteket lasd:
P A készllék Hasznalati Gtmutatéja

Fogadott fax kinyomtatasa

A fogadott faxokat a készlilék a belsé talcaba nyomtatja ki, nyomtatasi oldalukkal lefelé.

A vétel megszakitasa (a kommunikacié megszakitasa)

Ha a fogadast a telefonvezeték kommunikacio alatt torténd levalasztasaval szakitana meg, alkalmazza az alabbi

eljarast.
1
2

Nyomja meg a Status/Job Cancel gombot.
A kommunikacié megszakitasa.

[FAX] > [Vonal Ki]
Amikor a kommunikacié megszakad, a vétel leall.

4-3



Faxok fogadasa > Kézi vétel

Keézi vétel

Ezzel a mddszerrel a faxiizeneteket a [Kézi RX] lehet&ség kivalasztasaval fogadhatja, miutan meggy6z6doétt rola, hogy
a kuldé allomassal létrejott a telefonos kapcsolat.

MEGJEGYZES

A kézi vétel hasznalatahoz a fogadas médjat kézi vételre kell allitani. A valtashoz kézi Gzemmaodra lasd:

= Az angol nyelvii FAX hasznélati utmutatot.

Ha telefonkésziiléket (kereskedelmi forgalomban kaphatd) csatlakoztat a géphez, akkor az eredeti vétele el6tt a kildé
rendszer mellett levé személlyel beszélgetést is folytathat.

P Kézi vétel (5-7. oldal)

Tavoli atkapcsolas funkcio (5-8. oldal)

A vétel folyamata

1

A telefon csorog.

Amikor bejové hivas érkezik, a készulékre csatlakoztatott telefon csenget.

2 Emelje fel a kézibeszélot.

Emelje fel a telefon kézibeszélgjét.

Ellendrizze, hogy a telefonvonal csatlakozott-e a kiildé rendszer fax
funkciodjara.

Ha a célallomas fax készllék, egy lagy hangot hall. Ha valaki valaszol,

akkor beszélhet vele.

[FAX] a Kezdéképernyén > [Letett] > [Kézi RX]
A vétel elindul

MEGJEGYZES

Ha tarcsahang jelek kildésére alkalmas telefont hasznal, a telefon hasznalataval indithatja
el az eredetik fogadasat a tavoli atkapcsolas funkciéval.

= Tavoli atkapcsolas funkcio (5-8. oldal)

Helyezze vissza a kézibeszélot.

Amikor a fogadas elindul, a kézibeszél6t helyezze vissza a helyére.

4-4



Faxok fogadasa > Fax fogadasanak funkcioi

Fax fogadasanak funkcioi

Beallithaté a vételi médszer és a fax nyomtatasanak modszere.

Mit szeretne tenni? Referencia oldal

A fogadott faxok nyomtatasa a papir mindkét oldalara. Kétoldalas nyomtatas P 4-6. oldal

Kétoldalas fax fogadasa egy oldalra. 2 az 1-ben nyomtatas P 4-6. oldal

A fogadott faxok nyomtatasa egy kétegben. Kotegelt nyomtatas P 4-6. oldal

A fogadas datumanak és idépontjanak, valamint egyéb informaciék nyomtatasa. Vétel datuma és ideje P> 4-6. oldal

A hasznalhaté papirtipusok korlatozasa. Nyomtatas papirtipusa P 4-7. oldal

Csatlakozas PBX-re (magan alkdzpont). (csak Eurépaban) Alkdzponti beallitasok (csak Eurépaban)
» 2-12. oldal

A fogadott faxok tovabbitasa egy masik fax készilékre vagy szamitogépre. Lasd az angol nyelvii FAX hasznélati
utmutatot.

A fogadott faxok tarolasa a késziiléken a nyomtatasuk nélkul. Lasd az angol nyelvii FAX hasznalati
utmutatot.

Fax fogadasanak kezdeményezése a fogadd készllék vezérlésével. Lasd az angol nyelvii FAX hasznalati
utmutatot.

Eredeti titkositasa a biztonsagos kildés érdekében. Lasd az angol nyelvii FAX hasznalati
utmutatot.




Faxok fogadasa > Fax fogadasanak beallitasai

Fax fogadasanak beallitasai

Kétoldalas nyomtatas

Ha azonos vastagsagu, tobb oldalas adatot fogad a késziilék, az azonos szélességii adatok a lapok két oldalara
nyomtathaték.

Be Nyomtatas mindkét oldalra.

Ki Nincs nyomtatas mindkét oldalra.

A beallitdsok konfigurdladsara vonatkozé bévebb informaciokat lasd:
2 Az angol nyelvii FAX hasznélati tutmutatot.

2 az 1-ben nyomtatas

Ha tobboldalas Statement vagy A5 méretl eredetit fogad a készlilék, ez a funkcié az eredeti két oldalat nyomtatja egy
Letter vagy A4 méretl papirra. Ha egyszerre 2 az 1-ben fogadast és kétoldalas nyomtatast allitott be, a 2 az 1-ben
fogadas letiltasra kertil.

Be Nyomatas 2 az 1-ben.

Ki Nincs nyomatas 2 az 1-ben.

A beallitasok konfiguralasara vonatkozé bévebb informaciokat lasd:
= Az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatot.

Kotegelt nyomtatas

Ha tobboldalas fax érkezik, a késziilék az oldalakat az 6sszes oldal fogadasa utan nyomtatja ki.

Be Nyomtatas egy kétegben, miutan az dsszes oldal fogadasra kertilt.

Ki Az oldalak nyomtatasa a fogadasukkor.

A beallitdsok konfiguralasara vonatkozé bévebb informaciokat lasd:
= Az angol nyelvii FAX hasznalati atmutatot.

Vétel datuma és ideje

A vétel datuma és ideje funkcié minden fogadott oldal tetején megjeleniti nyomtataskor a vétel datumat és idépontjat, a
kiild6 adatait és az oldalak szamat. Ez akkor bizonyul hasznosnak, ha masik id6zénabdl érkezett a fax.

MEGJEGYZES

Ha a fogadott adatok tobb oldalra kerlilnek nyomtatasra, a fogadas datuma és idépontja
csak az elsd oldalra kerul nyomtatéasra. A t6bbi oldalra nem keril nyomtatasra. Ha a
fogadott fax adatokat a fogadas utan a memariabdl tovabbkiildi, a fogadasi datum és id6
nem addédik hozz4 a tovabbitott adatokhoz.

Be A fogadas datumanak és idépontjanak nyomtatasa.

Ki A fogadas datuma és idépontja nem keriil nyomtatasra.

A beallitasok konfiguralasara vonatkozé bévebb informaciokat lasd:
= Az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatot.

4-6



Faxok fogadasa > Fax fogadasanak beallitasai

Nyomtatas papirtipusa

Adja meg a papir tipusat, amire a készulék a fogadott faxot nyomtatja.

Tamogatott papirtipusok: | Osszes papirtipus, normal, durva, pergamen, cimke, Ujrahasznositott,
bond, karton, szines, boriték, vastag, j6 min6ségi, egyedi 1-8

A beallitdsok konfiguralasara vonatkozd bévebb informaciokat lasd:
= Az angol nyelvii FAX hasznalati atmutatot.

Papirkazetta forras beallitasa fogadott faxok kinyomtatasahoz

A médiatipus bedllitasaval a faxokat a gép a megfelel kazettaban talalhaté papirra nyomtatja.

7 Jelenitse meg a képernyét.

[System Menu/Counter] gomb > [Kazetta/tobbcélu talca beallitasai] >
[1-5. kazetta] vagy [Kézi adagolo]

Vaélassza ki a kazettat, amelyet a fax vételéhez kivan hasznaini.

2 A papirméret kivalasztasa.
1 Valassza a [Papirméret] > [Metrikus] vagy [Hiivelyk] lehet8séget.

2 Valassza ki a papirméretet.

@ FONTOS

Az alabbiak szerint adja meg a fogadott fax nyomtatasara hasznalando kazetta
papirméretét.

Angolszasz modellek: Letter, Legal, Statement
Metrikus modellek: A4, B5, A5, Folio

Ha a kazetta rendelkezik papirméret beallit6é tarcsaval, a tarcsat allitsa "Other”
allasba.

A papirméret megadasahoz lasd:

2 Akészllék Hasznalati utmutatdja
3 A papir tipusanak kivalasztasa.

1 Valassza a [Papirtipus] lehet6séget.

2 Vaélassza ki a papir tipusat.

4 Allitsa be a papir tipusat.

Konfigurdlja a papirbeallitasokat a fax fogadasahoz. A papir tipusanak kivalasztasakor
ugyanazt a papirtipust valassza, amelyet a 3. Iépésben.

A beallitdsok konfiguralasara vonatkozé b&vebb informaciokat lasd:
® Az angol nyelvii FAX hasznalati atmutatot.

4-7



5 Keényelmi faxfunkciok
hasznalata

Ez a fejezet az alabbi témakat targyalja:

Csatlakoztatott telefon hasZNAlata .........c...ooiiiiiiiiii e e et e e e s e e e ennreeeeeeanns 5-2
FAX/TEL automata atkapcsolas bejove hiVASNAl ............ooii i 5-2
FAX/Uzenetrogzité automata atkapcsolas bejove hiVAsnAl ..., 5-4
LS A T U Lo = TR 5-6
LGSV IR =1 1= SRR 5-7
TAVOli AtKAPCSOIAS FUNKCIO ..ot e e et e e e e e e e e nnees 5-8

5-1



Keényelmi faxfunkcidk hasznalata > Csatlakoztatott telefon hasznalata

Csatlakoztatott telefon hasznalata

A készllékre csatlakoztathato telefon (kereskedelmi forgalomban kaphato), és azzal kilonféle funkciok hasznalhatok.

FAX/TEL automata atkapcsolas bejovo hivasnal

Ez a vételi méd akkor kényelmes, ha egyetlen telefonvonalon bonyolédnak a fax és a telefonhivasok is. Ha fax érkezik,
a készulék automatikusan fogadja azt, telefonhivas esetén pedig, a gép csengetési hangot hallat, amire reagalva a
felhasznal6 fogadhatja a hivast

@ FONTOS

A FAX/TEL automatikus atkapcsolas hasznalatahoz csatlakoztasson a géphez egy
(kereskedelmi forgalomban kaphato) telefonkésziiléket.

El6re beallitott szamu csengetés utan a késziilék belép a vonalra, ami a hivé fél felé mar
koltségekkel jar még akkor is, ha a fogadé rendszer még nem valaszolt.

A vétel folyamata

FAX FAX Telefon
Ha a hivo fél automata Ha a hivo fél kézi kildéssel Ha a hivo fél telefonhivast indit
kildéssel tovabbitja az eredetit tovabbitja az eredetit

v N

Bejovo hivas fogadasa csengetési hang nélkiil.
(A hivo fél ekkor mar fizeti a létrejott kapcsolat dijat.)

v N

Két csengetési visszhangot hallat.
(Csak a hivé fél hallja a csengetési visszhangot.)

v N

A masik fél altal kiildott fax Csengetési hangot hallat. (Mindkét fél hallja a csengetés hangjat.)
automatikus fogadasa (Ha nem emeli fel a telefon kézibeszél6jét 30 masodpercen belll,
(Automatikus faxfogadas) a készulék fax fogadasra valt.)

v N

Ha felemeli a csatlakoztatott telefon kézibeszélgjét, beszélhet a
hivéval.

A 4

A beszélgetés befejezése utan
a faxokat a Tavoli atkapcsolas
funkcio hasznalataval
fogadhatja.

MEGJEGYZES

A beszélgetés végén a faxokat fogadhatja a Tavoli atkapcsolas funkcié hasznalataval.

®» Tavoli atkapcsolas funkcié (5-8. oldal)

5-2



Keényelmi faxfunkcidk hasznalata > Csatlakoztatott telefon hasznalata

Elokésziiletek:

Valassza az [Auto (FAX/TEL)] lehet&séget.
& Lasd az angol nyelvii FAX hasznalati atmutatot.

7 A telefon csorog.

A csatlakozé telefonkésziilék csengetni kezd. Megjegyzendd, hogy ha a FAX/TEL
automatikus atkapcsolas csengetéseinek szama [0] (nulla), a csatlakoztatott telefon nem fog
csengeni.

MEGJEGYZES

Médosithatja a csengések szamat.
= Lasd az angol nyelvii FAX hasznalati atmutatot.

2 Fogadja a hivast.

Ha a hivas telefonrdl érkezik

1 A gép csengetési hangot hallat, amire reagélva a felhasznal6 fogadhatja a hivast. Emelje
fel a telefon kézibeszéldjét 30 masodpercen belll.

MEGJEGYZES
Ha nem emeli fel a telefon kézibeszél6jét 30 masodpercen beliil, a késziilék fax fogadasra
valt.

2 Beszéljen a masik féllel.

MEGJEGYZES

A beszélgetés végén a faxokat fogadhatja a Tavoli atkapcsolas funkcié hasznalataval.
® Tavoli atkapcsolas funkcioé (5-8. oldal)

Ha a hivas faxrol érkezik

A készilék megkezdi a fax fogadasat.

5-3



Keényelmi faxfunkcidk hasznalata > Csatlakoztatott telefon hasznalata

FAX/Uzenetrogzitdé automata atkapcsolas bejovo hivasnal

Ez a funkcio6 akkor praktikus, ha a fax mellett Gzenetr6gzité is izemel. Ha fax érkezik, a készilék automatikusan fogadja
azt, telefonhivas esetén pedig a gép a csatlakoztatott Gizenetrogzité funkcioit kdvetve fogadja a hivast. Ezzel a
megoldassal a felhasznalé tavolléte esetén a hivo fél lzenetet hagyhat az lizenetrégzitén.

@ FONTOS

A FAX/ilizenetrogzité automatikus atkapcsolas hasznalata esetén, ha a gép a hivas
beérkezésétol szamitott egy percen beliil legalabb 30 masodperc csendet észlel,
miikodésbe Iép a csend érzékeld funkcio, és a gép atvalt fax fogadasra.

MEGJEGYZES
A FAX/Gzenetrégzité automatikus atkapcsolas hasznalatahoz csatlakoztasson a géphez
egy (kereskedelmi forgalomban kaphaté) Gizenetrogzités telefonkésziléket.

Az olyan részleteket, mint példaul a beérkezett iizenetetek kezelése, megtalalja az
Uzenetrogzité hasznalati utasitasaban.

Allitson be az (izenetrdgzit6énél tobb csengetési szamot a gépen, hogy elészér az
Uzenetrdgzité fogadhassa a hivast.

® Lasd az angol nyelvii FAX hasznalati atmutatot.

A vétel folyamata

FAX FAX Telefon
Ha a hivo fél automata Ha a hivo fél kézi kiildéssel Ha a hivo fél telefonhivast indit
kiildéssel tovabbitja az eredetit tovabbitja az eredetit
A masik fél altal kildott fax Az lUzenetrdgzitd lejatszik egy lUzenetet, amiben arrdl nyujt
automatikus fogadasa tajékoztatast, hogy a felhasznald nincs jelen.

(Automatikus faxfogadas).

v N

Az Uzenetrogzit6 felveszi a hivo fél izenetét.

v

Amikor a hivé elkezdi a fax
kildését, a gép elkezdi fogadni
azt.

Elokésziletek:

Vaélassza az [Auto (TAD)] lehetdséget.
= Lasd az angol nyelvii FAX hasznalati atmutatot.

5-4



Keényelmi faxfunkcidk hasznalata > Csatlakoztatott telefon hasznalata

Vi A telefon csorog.

A csatlakoztatott telefonkészulék a beallitott szamu csengetést hallatja.

MEGJEGYZES
Ha a csengetések alatt felveszi a kézibeszélbt, a gép a kézi vétellel megegyezd allapotba
Iép.

» Kézi vétel (5-7. oldal)

2 Az Uzenetrdgzitd valaszol a hivasra.

Ha a hivas telefonrol érkezik, de a felhasznalé nincs jelen

Az Uzenetrgzitd lejatssza a kimenb Uzenetet, és megkezdi a hivé fél Uzenetének a
rogzitését.

MEGJEGYZES

Ha a felvétel alatt 30 masodpercnél hosszabb csend észlelhetd, a gép atkapcsol fax
fogadasara.

Ha a hivas faxrol érkezik

A készilék megkezdi a fax fogadasat.

9-5



Keényelmi faxfunkcidk hasznalata > Csatlakoztatott telefon hasznalata

Kézi kuldés
Ha beszélni szeretne a fogadé rendszernél |évé személlyel, vagy a fogadd rendszert fax izemmodra kell kapcsolni,
hasznalja ezt a modszert az eredetik elkildésére.

7 Helyezze el az eredetiket.

2 Tarcsazza a célallomast.

Emelje fel a kézibeszél6t, és tarcsazza a fogadod rendszer hivoszamat.
3 Ellendrizze, hogy a telefonvonal csatlakozott-e a fogadé rendszer fax
funkcidjara.

Ha a célallomas fax készulék, egy hosszu magas hangot hall. Ha valaki valaszol, akkor
beszélhet vele.

4 [FAX] a kezddképerny6n > [Letett]

5 Nyomja meg a [Start] gombot.

Az atvitel elindul.

6 Helyezze vissza a kézibeszél6t.

Amikor a kildés elindul, a kézibeszél6t helyezze vissza a helyére.

5-6



Keényelmi faxfunkcidk hasznalata > Csatlakoztatott telefon hasznalata

Kézi vétel

Lehet6ség van a fax fogadasara, miutan ellendrizte, hogy a telefonvonal a kildé fél készilékére csatlakozott.

[\ MEGJEGYZES

Ennek a késziléknek az alapértelmezett beallitdsa a Fax automatikus fogadasa izemmad.
A kézi vétel hasznalatahoz a fogadas maédjat kézi vételre kell allitani. A valtashoz kézi
Uzemmodra lasd:

= Az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatot.

7 A telefon csorog.

Amikor bejové hivas érkezik, a készllékre csatlakoztatott telefon csenget.

2 Emelje fel a kézibeszélo6t.

Emelje fel a telefon kézibeszéléjét.

3 Ellendrizze, hogy a telefonvonal csatlakozott-e a kiildé rendszer fax
funkcidjara.
Ha a célallomas fax késziilék, egy lagy hangot hall. Ha valaki felveszi a telefont,
beszélhet vele.

4 [FAX] a kezddképernyén > [Letett] > [Kézi RX]

A vétel elindul

MEGJEGYZES

Ha tarcsahang jelek kuldésére alkalmas telefont hasznal, a telefon hasznalataval indithatja
el az eredetik fogadasat a tavoli atkapcsolas funkciéval.

® Tavoli atkapcsolas funkcio (5-8. oldal)

5 Helyezze vissza a kézibeszélot.

Amikor a fogadas elindul, a kézibeszél6t helyezze vissza a helyére.

S5-7



Keényelmi faxfunkcidk hasznalata > Csatlakoztatott telefon hasznalata

Tavoli atkapcsolas funkcio

A fax fogadasat elindithatja a csatlakoztatott telefonkésziilék segitségével. Ez a funkcié akkor hasznos, ha az egyutt
hasznalt készullék és a telefon (kereskedelmi forgalomban kaphaté) egymastdl tavol van.

MEGJEGYZES

A tavoli atkapcsolas hasznalatahoz csatlakoztasson a géphez egy (kereskedelmi
forgalomban kaphatoé) telefonkésziiléket. A telefon tipusatol figgéen azonban ez a funkcio
nem biztos, hogy megfeleléen mikodik, még ha a telefon képes is tarcsahangot adni.
Részletekért forduljon a keresked6hoz, akitél ezt a késziléket vasarolta.

A tavoli atkapcsolasi tarcsahang gyari bedllitasa 55.

A tavoli atkapcsolasi tarcsahang megvaltoztathato.
® Lasd az angol nyelvii FAX hasznélati ttmutatot.

A tavoli atkapcsolas hasznalata

A fax fogadasat a géphez csatlakozo telefonrdl az alabbi modon indithatja.

7 A csatlakozé telefonkésziilék csengetni kezd.

Emelje fel a telefon kézibeszéléjét.

MEGJEGYZES

Mddosithatja a csengések szamat.
® Lasd az angol nyelvii FAX hasznalati atmutatot.

2 Nyomja meg a tavoli atkapcsolasi szamot (2 szamjegy).

Amikor a kézibeszél6ben meghallja a fax hangot, adja meg a két szamjegy( tavoli
atkapcsolasi szamot a kézibeszélé gombjainak hasznalataval. A telefonvonal a készulékre
valt, és a fogadas elindul.

5-8



6 Hibaelharitas

Ez a fejezet az alabbi témakat targyalja:

Kildés/fogadas soran mUKOAG JEIZOTENYEK .......ccoeiiiieiiiiiieeee e e e e e e e e e 6-2
Reagdlas egy figyelmeztetd Jelzd VIIOGASAra .........c.ueeiiiiiiiiiii e e e 6-2
A készulék kikapcsolasakor betartandd OVINTEZKEdESEK .........ooovvviiiiiiiiiiccece e 6-3
7= Y=Y 1= OO 6-4
1o =1 o T o] QN ] = - PSSR 6-6
L 110 T= T LB =TSSP 6-9
AAIANOS KETABSEK ...ttt 6-11

6-1



Hibaelharitas > Kildés/fogadas soran miikodoé jelzéfények

Kuldés/fogadas soran mikodo jelzofények

A [Processing] és a [Memory] jelz6fény mutatja a fax atvitelének allapotat.

* A[Processing] jelzéfény fax kiildés és fogadas soran villog.

* A [Memory] jelz6fény villogasa azt jelzi, hogy memaria atvitel esetén a gép éppen a memoériajaba menti az adatokat.

* A [Memory] jelzé6fény folyamatosan vilagit, ha a memoariaban késleltetett adasra varakozé adatok vannak.

TUV.

0

Quick No.

Clear search

-

Enter

—

» Processing & Memory ! Attention

Reagalas egy figyelmezteto jelzo villogasara

Ha az [Attention] jelz6fény villog, nyomja meg a [Status/Job Cancel] gombot a hibalizenet ellenérzéséhez. Ha az
Uzenet a [Status/Job Cancel] gomb megnyoméasakor nem jelenik meg az érintépanelen, vagy a figyelmezteté jelzé 1,5
masodpercig villog, ellenérizze a kdvetkezbket.

Jelenség

Ellen6rizendo tételek

Javito miiveletek

Referencia

oldal

A fax nem kildhet6 el.

A modularis kabel megfeleléen
van csatlakoztatva?

Megfeleléen csatlakoztassa a modularis
kabelt.

Helyesen van regisztralva az
engedélyezett FAXSZAM és az
engedélyezett azonositészam?

Ellenérizze az engedélyezett faxszamot
és az engedélyezett azonositdészamot.

Kommunikacios hiba tortént?

Ellenérizze a hibakddokat a kuldés/
fogadas eredményjelentésben és a
mUveletjelentésben. Ha a hibakod ,U”
vagy ,E” betiivel kezdédik, hajtsa végre
a megfelel§ eljarast.

Foglalt a célhely faxvonala?

Kduldje ujra.

Valaszol a célhely faxkésziléke?

Kuldje vjra.

A fentiektdl eltérdé hiba all fenn?

Forduljon a szervizképviselethez.




Hibaelharitas > A készulék kikapcsolasakor betartando 6vintézkedések

A készulék kikapcsolasakor betartandé
ovintézkedések

A készllék hasznalatdhoz nyomja meg a fékapcsolot. A fékapcsoldt kikapcsolva faxok automatikus vételére nincs
lehetbség.
A f8kapcsolo kikapcsolasa elétt gy6z6djon meg réla, hogy a [Processing] és a [Memory] jelz6fény nem vilagit.

NinaiS

Ha a [Kikapcs. lizenet megjel.] opcidé be van allitva, a kikapcsolas megerdsitését kérd
képernyd jelenik meg.

A kikapcsolas kortlbelll 3 percet vesz igénybe.

® Lasd az angol nyelvii FAX hasznalati Gtmutatot.

6-3



Hibaelharitas > Uzenetek

Uzenetek

Hiba esetén a kijelz6n megjelenhet egy vagy tébb az alabb felsorolt izenetek kozil. Ezek segitik a hiba azonositasat és

a hiba kijavitasat.

MEGJEGYZES

Atviteli hiba esetén kiildési/fogadasi jelentés késziil.

Ellendrizze a jelentésben szerepld hibakddot és lasd:

= Hibakodok listaja (6-6. oldal)

Kildési/fogadasi jelentés nyomtatasaval kapcsolatban lasd:

P Az angol nyelvii FAX hasznalati atmutatot.

A hibakédokat a miiveletjelentésbdl is kiolvashatja.

® Lasd az angol nyelvii FAX hasznalati dtmutatot.

Uzenet

Ellendrizend6 pont

Javité miivelet

Referencia
oldal

A telefont felvették.

Tegye le a telefont.

Ez a feladat nem hajthaté
végre.

A feladat megszakadt, mert felhasznaloi
jogosultsag vagy feladat-nyilvantartas
korlatozta. Valassza a [Vége]
lehetéséget.

Feladat-nyilv. korlat tuallépve.

Tullépte a Feladat-nyilvantartas
altal meghatarozott
nyomatszamot?

Tullépte a Feladat-nyilvantartas altal
meghatarozott elfogadhaté
nyomatszamot. Nem nyomtat tébbet. A
feladat meg lett szakitva. Valassza a
[Vége] lehettséget.

Lasd a
készilék
Hasznalati
Utmutatéjat.

Fiok szamara megadott korlat
tullépve.

Lathato a [Vége] Gzenet a
képernyén?

A megadott fiok megtelt, és nincs mas
elérhet6 taroldegység; a feladat
megszakadt. Valassza a [Vége]
lehet&séget. Probalja meg a feladat
végrehajtasat ismét a fiokban levé adatok
nyomtatasa vagy toérlése utan.

Hiba tortént.

Belsé hiba tortént. Készitsen jegyzetet a
képernydn lathatd hibakddrdl, és Iépjen
kapcsolatba a szerviz képviselGjével.




Hibaelharitas > Uzenetek

Uzenet

Ellenérizendd pont

Javito miivelet

Referencia
oldal

Tegyen a kovetkez6 papirbol
a(z) #. kazettaba.

Egyezik a kivalasztott papirméret
és a megadott papirforrasba
betdltétt papirméret?

A nyomtatas folytatasahoz valassza a
[Tovabb] lehet&séget.

A nyomtatas megszakitasahoz valassza
a [Mégse] lehetfséget.

Kifogyott a papir a jelzett
papirkazettabdl?

Helyezzen be papirt.

Vélassza a [Papir kivalasztasa]
lehet6séget egy masik papirforras
kivalasztasahoz. Valassza a [Folytatas]
lehet&séget, ha az aktualisan kivalasztott
forrasbol szarmazé papirra szeretne
nyomtatni.

Utemezett kiildési feladatok
szama tullépve.

A feladatok szama meghaladta a
késleltetett atvitel beallitott korlatjat.
Vélassza a [Vége] lehetbséget. A feladat
meg lett szakitva.

Vérja meg, amig lezajlanak a késleltetett
atvitelek, vagy torolje a késleltetett
atvitelt, és inditsa el Ujra a feladatot.




Hibaelharitas > Hibakodok listaja

Hibakodok listaja
Atviteli hiba esetén az alabbi hibakddok valamelyike bekeriil a TX/RX eredmény jelentésbe és a Miiveletjelentésbe.

MEGJEGYZES

A kommunikacios sebesség beallitastdl fliggéen a hibakédban az “U” vagy az “E” jelenik meg.

Hibakéd Lehetséges ok/miivelet

Foglalt Az automatikus hivasismétlések ellenére sem sikertlt étrehozni a kommunikaciot a célallomassal.
Kildje ujra.

MEGSZAKITVA Az atvitelt a felhasznalé megszakitotta.
A vételt a felhasznalé megszakitotta.

u00300 A papir kifogyott a célallomason. Ellendriztesse a vételi oldalon tartézkodd személlyel.

u00430 - U00462 A vétel a kommunikacios funkciok inkompatibilitasa miatt sikertelen, bar a kapcsolat Iétrejott.

U00601 - U00690 A kommunikacio a késziilék hibaja miatt leallt. Ismételje meg a kiildést vagy a fogadast.

u00700 A kommunikacié a kildé vagy a fogadé oldali gép hibaja miatt megszakadt.

u00800 - U00811 Hibasan kuldétt oldal(ak). Klldje ujra.

Ha a probléma nem sziinik meg, cstkkentse az atvitel kezdeti sebességét, és probalkozzon ujra.

MEGJEGYZES
Ha a kommunikacios probléma gyakran eléfordul, a Rendszermeniiben médositsa az atvitel kezdeti
sebesség alapértelmezett beallitasat.

U00900-U00910 Hibasan fogadott oldal(ak). Kérje meg a kildét, hogy ismételje meg a faxot.

MEGJEGYZES
Ha a kommunikaciés probléma gyakran el6fordul, a Rendszermeniiben médositsa az EX
kezdbsebesség alapértelmezett beallitasat.

u01000 - U01097 Kommunikaciés hiba tértént az atvitel soran. Kuldje ujra.
Ha a probléma nem sziinik meg, cstkkentse az atvitel kezdeti sebességét, és probalkozzon ujra.

MEGJEGYZES
Ha a kommunikacios probléma gyakran eléfordul, a Rendszermeniiben médositsa az atvitel kezdeti
sebesség alapértelmezett beallitasat.

u01100 - U01196 Kommunikacios hiba tértént a vétel soran. Kérje meg a kildét, hogy ismételje meg a faxot.

MEGJEGYZES
Ha a kommunikaciés probléma gyakran el&fordul, a Rendszermeniben médositsa az EX
kezd6sebesség alapértelmezett beallitasat.

u01400 Nem jott Iétre a kommunikacié a kildé vagy a fogadd allomassal, mert hangtarcsazast kisérelt meg a
berendezés egy impulzusos tarcsazasu vonalon.

U01500 Kommunikacids hiba tortént a nagy sebességi atvitel soran. Kiildje ujra.
Ha a probléma nem sziinik meg, cstkkentse az atvitel kezdeti sebességét, és probalkozzon ujra.

MEGJEGYZES

Ha a kommunikacios probléma gyakran eléfordul, a Rendszermeniiben médositsa az atvitel kezdeti
sebesség alapértelmezett beallitasat.

u01600 Kommunikacios hiba tértént a nagy sebességii vétel soran. Kérje meg a kildét, hogy csdkkentse az
atviteli sebességet, és ismételje meg a faxot.

MEGJEGYZES
Ha a kommunikacios probléma gyakran eléfordul, a Rendszermeniiben médositsa az EX
kezdbsebesség alapértelmezett beallitasat.




Hibaelharitas > Hibakodok listaja

Hibakéd Lehetséges ok/miivelet

U01700-U01720 Kommunikaciés hiba tortént a nagy sebességi atvitel soran. Kiildje ujra.
Ha a probléma nem sziinik meg, csdkkentse az atvitel kezdeti sebességét, és probalkozzon ujra.

MEGJEGYZES
Ha a kommunikacios probléma gyakran eléfordul, a Rendszermeniiben modositsa az atvitel kezdeti
sebesség alapértelmezett beallitasat.

uo1721 Kommunikacios hiba tértént a nagy sebességi atvitel soran. A beallitott atviteli sebességet esetleg a
fogado készilék nem ismeri.
Csokkentse az atviteli sebességet, és kildje Ujra.

u01800-U01820 Kommunikaciés hiba tértént a nagy sebesséqgii vétel soran. Kérje meg a kuldét, hogy csdkkentse az
atviteli sebességet és kiildje el Ujra a faxot, vagy a Rendszermeniiben csokkentse az EX
kezdbsebességet.

u01821 Kommunikaciés hiba tortént a nagy sebességii vétel soran. A beallitott atviteli sebességet esetleg ez

a késziilék nem ismeri. Kérje meg a kiildét, hogy csOkkentse az atviteli sebességet és kiildje el Gjra a
faxot, vagy a Rendszermenuben csokkentse az EX kezddsebességet.

u03000 Lekérdezéses fogadasnal a fax fogadasa sikertelen, mert az eredeti nem lett el6készitve a masik
allomason. Beszéljen a masik féllel.

U03200 Mellékazonositds bulletin board fogadasi kisérlet tortént, a masik fél faxkésziiléke hasonld
gyartmanyu, de a megadott mellékazonosito fiok nem tartalmaz adatokat. Beszéljen a masik féllel.

U03300 Az alabbi 1. vagy 2. miatt hiba tortént.

Beszéljen a masik féllel.

1 A masik fél késziiléke hasonld gyartmanyu, és a sajat fax atviteli szlirésbe Utk6zott a lekérdezéses
fogadas soran. A kommunikacié hibas jelsz6 miatt megszakadt.

2 A masik fél késziiléke hasonld gyartmanyu, és atviteli szlirésbe Gtkdzott a sajat fax a
mellékazonositos bulletin board kommunikacié soran.
A kommunikacio hibas jelszé miatt megszakadt.

u03400 Alekérdezéses vétel megszakadt, mert a masik fél altal megadott jelszé nemiillik a vevé késziilék FAX
azonositéjahoz. Beszéljen a masik féllel.

U03500 Mellékazonositds bulletin board fogadasi kisérlet tortént, a masik fél faxkésziiléke hasonld
gyartmanyu, de a megadott mellékazonositoé fiok a masik gépen nem talalhaté.
Ellendriztesse a vételi oldalon tartézkodé személlyel.

U03600 A masik fél faxkésziiléke hasonlé gyartmanyu, de a mellékazonositos bulletin board fogadas
megszakadt, mert a megadott jelsz6 hibas. Beszéljen a masik féllel.

u03700 Mellékazonositds bulletin board fogadasi kisérlet tortént, de a masik fél faxkésziilékén vagy nincs
mellékazonositds bulletin board kommunikacids funkcio, vagy nem voltak eredetik a mellékazonosité
fiokokban.

u04000 A megadott mellékazonosito fiok nem lett regisztralva a sajat gyartmanyu fogadokésziiléken, vagy a

mellékazonositd nem megfeleld.

u04100 A fogado készuléken nincs mellékazonosito fiok funkcid, vagy a mellékazonosité nem megfelelé.
u04200 A titkositott atvitel megszakadt, mert a megadott fidk nincs regisztralva.

u04300 A titkositott atvitel megszakadt, mert a fogado faxon nincs titkositasi funkcio.

u04400 A titkositott atvitel megszakadt, mert a titkositd kulcsok nem illeszkednek.

u04500 A titkositott fogadas megszakadt, mert a titkositd kulcsok nem illeszkednek.

u05100 Az atvitel megszakadt, mert a kommunikacios kévetelmények az ezen a gépen beallitott atviteli szlirés

miatt nem teljesiltek. Ellenériztesse a vételi oldalon tartézkodd személlyel.

u05200 A vétel megszakadt, mert a kommunikacids kévetelmények az ezen a gépen beallitott vételi szlirés
miatt nem teljesiltek.

U05300 A vételt a fogadd fél visszautasitotta, mert a kommunikacids kdvetelmények a fogadd gépen beallitott
vételi szlirés miatt nem teljesultek. Ellenériztesse a vételi oldalon tart6zkod6 személlyel.

6-7



Hibaelharitas > Hibakodok listaja

Hibakéd Lehetséges ok/miivelet

U14000 A mellékazonosité fidkba torténd vétel leallt, mert elfogyott a késziilék memdéridja. Szabaditson fel
helyet a memodria tartalmanak kinyerésével, vagy sziintesse meg a vételt a mellékazonosité fiokba.

U14100 A mellékazonosité fiokba vagy a hasonldé gyartmanyu késziilék mellékazonosito fidkjaba torténd
atvitel leallt, mert a fogadd készilék memoriaja megtelt. Ellenériztesse a vételi oldalon tartézkodo
személlyel.

U19000 A memoriaba torténd vétel leallt, mert elfogyott a készllék memdridja. Szabaditson fel helyet a

memoria tartalmanak kinyerésével, és kérjen ismételt kildést.

U19100 A memoriaba torténd atvitel leallt, mert elfogyott a fogadoé késziilék memdéridja. Ellendriztesse a vételi
oldalon tartézkodo6 személlyel.

U19300 Az atvitel leallt, mert adathiba keletkezett az atvitel soran. Kuldje vjra.




Hibaelharitas > Hibaelharitas

Hibaelharitas

Probléma esetén el6szor ellendrizze az alabbiakat. Ha a probléma tovabbra is fennall, Iépjen kapcsolatba a

szervizképviselettel.

Jelenség

zendo pont

Javito miivelet

Referencia
oldal

Nem kiildhet6 el a

A modularis kabel megfeleléen

Megfeleléen csatlakoztassa a modularis

felirat lathaté?

dokumentum. van csatlakoztatva? kabelt.
A kijelz6én a Kiildési hiba felirat Szilintesse meg a hiba okat, és kiildje el 6-6
lathato? Ujra a faxot.
Van beallitva TX (kuldési) Torodlje a TX korlatozast. —
korlatozas?
IP telefonvonalat hasznal? Atmenetileg megsziintetheti a —
kommunikacids hibat, ha az Atvitel
meniiben modositja az [Atv. kezdeti seb. ]
beallitast.
Nem végezheté titkositott A regisztralas megfelelé mind a Ellenérizze Ujra a regisztralast a kildési —
atvitel. kildési, mind a fogadasi és a fogadasi oldalon is.
oldalon?
A tavoli atkapcsolas nem A vonal csak impulzusos Néhany telefonnal egy nyomégombbal —
hasznalhaté. tarcsazast fogad? ideiglenesen hangtarcsazasra lehet
valtani. Olvassa el telefonkészuléke
hasznalati utasitasat.
J6 szamot hasznal? Ellenérizze a mentett szamot. (Alapérték: | —
55)
Nem nyomtat a késziilék a Bekapcsolta a memoria Ellendrizze a tovabbitasi célhelyet. —
vétel utan. tovabbitast?
Nem érkezik fax. A moduléris kadbel megfeleléen Megfelel6en csatlakoztassa a modularis —
van csatlakoztatva? kabelt.
AKkijelz6n a Kommunikécios hiba | Szuntesse meg a hiba okat, és kérje meg | 6-6

a kildét, ismételje meg a leadast.

IP telefonvonalat hasznal?

Atmenetileg megsziintetheti a
kommunikéacios hibat, ha a Fogadas
menuben modositja az [EX
kezdbésebesség] beallitast.

Van beallitva RX (vételi)
korlatozas?

Torolje az RX korlatozast.

Nem végezheté memoria vétel.

Van elég szabad hely a
memoriaban?

Kezdje el a fogadast a memodria
felszabadulasa utan, vagy szabaditson fel
memoriat.

Nem végezhetd
mellékazonosités atvitel.

A fogado fax képes a
mellékazonosités atvitelre?

A mellékazonositds atvitel csak akkor
miikddik, ha a fogado fax is képes
hasonlé mellékazonosités atviteli
funkcidra.

Megegyezik a mellékazonosito
vagy a mellékazonosito jelszava
a fogado faxnal beallitott
értékekkel?

Ha az adatok jok, ellenérizze azokat a
vételi oldalon. Ez a készlilék nem hasznal
a vételhez mellékazonosité jelszot.

Van elég szabad memodria a
vételi oldali faxon?

Ellenériztesse a vételi oldalon tartézkodd
személlyel.




Hibaelharitas > Hibaelharitas

Jelenség

Ellenérizendd pont

Javito miivelet

Referencia
oldal

Nem végezheté memoria
tovabbitas.

A memodria tovabbitas beallitasa
[On]?

Ellen8rizze a memoaria tovabbitas
beallitasait.

Nem végezheté memoria
tovabbitas
mellékazonositéval.

A fogado fax képes a
mellékazonosités atvitelre?

A mellékazonositds atvitel csak akkor
miikddik, ha a fogado fax is képes
hasonlé mellékazonositds atviteli
funkcidra.

A megadott mellékazonositd
megegyezik a fogadd oldalon
beallitottal?

Ha az adatok jok, ellenérizze azokat a
vételi oldalon. Ez a készlilék nem hasznal
a vételhez mellékazonosito jelszot.

Nem lehet kinyerni az adatokat
a mellékazonosités fiokbaol.

Lett beallitva jelsz6 a fioknal?

Adja meg a helyes jelszét.

A lekérdezéses vétel nem
hasznalhato.

A kild6 oldalon megfeleld a
lekérdezéses atvitel beallitasa?

Ellenériztesse a vételi oldalon tartézkodd
személlyel.

Nem hasznalhat6 a
mellékazonosités bulletin
board kommunikacio.

A masik oldal faxkésziléke
alkalmas a mellékazonositos
bulletin board kommunikaciéra?

Ha a masik fél faxkésziléke nem
alkalmas a hasonlé mellékazonosités
bulletin board kommunikaciora, akkor
nem képes az ilyen faxok fogadasara.
Ellendriztesse a vételi oldalon tartézkodd
személlyel.

Megfelel6 a megadott
mellékazonosito vagy jelsz6?

Ha az adatok jok, ellendrizze azokat a
vételi oldalon.




Hibaelharitas > Altalanos kérdések

Altalanos kérdések

Az alabbi kérdéseket gyakran felteszik a késziilék megvasarlasa utan.

Kérdés Valasz

1 | Afaxok kildésekor egy befejezést jelz6 bélyegzét Ez a készulék nem rendelkezik befejezést jelzé
szeretnék hozzaadni. bélyegzé funkcidval.
2 | Afaxokat szeretném szinesben kildeni és fogadni. A faxképeket a késziilék fekete-fehérben kiildi és
fogadja.

6-11



7 Fuggelék

Ez a fejezet az alabbi témakat targyalja:

R 1= L (ST TV (Y
Y (017421 IR= T £= 1 (o) T
oY QT =T 4 =T o

7-1



Flggelék > Karakterbevitel

Karakterbevitel

Ha egy név karaktereit szeretné bevinni, haszndlja az érintépanel képernydjén lathato billentylizetet, és kévesse az

alabb bemutatott Iépéseket.

MEGJEGYZES

Billenty(izetkiosztasként egyarant elérheté a QWERTY, a QWERTZ és az AZERTY felosztas ugyanugy, mint a
szamitogeép billentylizetén. Ha sziikséges, valtoztassa meg az elrendezést. Az elrendezés megvaltoztatasara

vonatkozo részletekért lasd:

P Akészllék Hasznalati atmutatéja

Itt példaként a QWERTY kiosztas szerepel. Ugyanezen |épések végrehajtasaval mas felosztast is hasznalhat.

Beviteli képernyok

Kisbetii-beviteli képernyo

12 11 10 9 8

1 —Abc
©  ABC Ala m |
q w e r t y u
2 a s d f g h j
@ | z X c v b I n
Méglse l <Visslza l Tové:bb> ¢JI
| | |
3 4 5
Szam Kijelz6/gomb Leiras
1 Kijelz6 Megijeleniti a bevitt karaktereket.
2 Billentylizet Nyomja meg a beirandé karaktert.
3 [Mégse] Megnyomasaval kitérélheti a beirt karaktereket és visszatérhet a
bevitel el6tti képerny6hdz.
4 [< Vissza] Vélassza ezt az el6bbi képerny6hodz valé visszatéréshez.
5 [OK] / [Tovabb >] Valassza ezt a bevitt karakterek mentéséhez és a kovetkez6
képernydre valé tovabblépéshez.
6 Enter gomb Nyomija le sortérés beillesztéséhez.
7 Sz6koz billentyl Szo6kdz beszurasa.
8 Torlés billentyd Karakter torlése a kurzortol balra.
9 [Bevitel] / [Korlat] Kijelzi a maximalis és a bevitt karakterek szamat.
kijelzése
10 Kurzor gomb Nyomja meg a kurzor kijelzén toérténd mozgatasahoz.
1 [A/a] / [alA] Valtas a nagybetiik és kisbetiik k6zott.
12 [ABC] / [Symbol] Valassza ki a bevitt karaktereket. Szimbolumok vagy szamok
beviteléhez valassza ki a [Symbol] lehetéséget.




Flggelék > Mlszaki adatok

Miszaki adatok

(©) FONTOS
A miiszaki adatok el6zetes értesités nélkiil médosulhatnak.
FAX funkcié
Kompatibilitas G3
Kommunikaciés vonal El&fizet6i telefonvonal
Atviteli id6 Kevesebb mint 3 masodperc (33 600 bps, JBIG, ITU-T A4-R #1 tesztoldal)
Atviteli sebesség 33 600/31 200/28 800/26 400/24 000/21 600/19 200/16 800/14 400/12 000/9600/
7200/4800/2400 bps
Kédolas JBIG/MMR/MR/MH
Hibajavitas ECM
Eredeti mérete Max. szélesség: 216 mm, max. hossz: 915 mm
Automatikus dokumentumadagold Max. 100 lap (dokumentumadagoloéval)
Felbontas Szkennelés: 200 x 100 dpi Normal (8 pont/mm x 3,85 sor/mm)
200 x 200 dpi Finom (8 pont/mm x 7,7 sor/mm)
200 x 400 dpi Super (Szuperfinom) (8 pont/mm x 15,4 sor/mm)
400 x 400 dpi Ultra (Ultrafinom) (16 pont/mm x 15,4 sor/mm)
Nyomtatas: 600 x 600 dpi
Fokozatossag 256 arnyalat (hibaszétszoéras)
Gyorsgomb 100 gomb
Tovabbitas egyszerre tébb allomasra Max. 100 célhely
Fogadas memoriaba 256 oldal vagy tébb (ITU-T A4 #1 tesztoldalnal)
Képmemodria kapacitdsa 3,5 MB (normal) (beérkezd és elkildétt faxok esetén)
Jelentések Elkildott fax igazolojelentés, FAX RX igazolojelentés, miiveletjelentés,
allapotoldal




Flggelék > Mlszaki adatok

Haloézati FAX illesztéprogram

Tétel Leiras

Hardver IBM PC-AT kompatibilis szamitdégép

Csatold 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T

Operacios rendszer Windows 7, Windows 8.1, Windows 10, Windows Server 2008/R2,
Windows Server 2012/R2, Windows Server 2016, Windows Server 2019

Atviteli felbontas Ultrafinom (400 x 400dpi), Finom (200 x 200dpi), Normal (100 x 200dpi)

Dokumentumméret Letter, Legal, Statement, A4, A5, Folio, B5(JIS)

FAX késleltetett atvitel A halézati FAX illesztéprogram beallitasainak alapjan (az id6 1 perces

Iépésenként a kdvetkez® 24 oras idészakra allithatd be)

Atvitel és nyomtatas A faxatvitel és a nyomtatas rendelkezésre &ll a készlléken
Kdzvetitéses atvitel Maximum 100 célallomas
Feladatnyilvantartas Ehhez a bejelentkezési felhasznalonév és jelsz6 megadasa sziikséges a

halozati FAX illesztéprogramban, amikor a felhasznaléi bejelentkezés be
van kapcsolva a fax készuléken.

Ehhez a fiokazonosité megadasa sziikséges a halézati FAX
illesztéprogramban, amikor a feladatnyilvantartas be van kapcsolva a fax
készuléken.

Elélap A formatum a halézati FAX illesztéprogrammal valaszthato ki, vagy
létrehozhatd egy sablon.




Flggelék > Menutérkép

Menutérkeép

=

Lekérd. fiok

Cél.felv (3-7. oldal)

Cimjegyzék (3-9. oldal)

Kils6 cimjegyzék (Lasd: Embedded Web Server RX User Guide.)

Gyorsgomb (3-10. oldal)

Funkcidk

Csendes lizemmdd (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati
utmutatot.)

Eredeti méret (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati
utmutatot.)

Eredeti tajolasa (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati
utmutatot.)

Duplex (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatét.)

FAX atvit. felbontasa (lasd az angol nyelvii FAX hasznéalati
utmutatot.)

Fényer6 (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatét.)

Kép-optimalizalas (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati
utmutatot.)

Folytonos beolvasas (lasd az angol nyelvii FAX hasznéalati
utmutatot.)

Fajlnév megadasa (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati
utmutatot.)

Hosszu eredeti (lasd az angol nyelvii FAX hasznéalati
utmutatot.)

Feladat vége értesités (lasd az angol nyelvii FAX
hasznélati Gtmutatét.)

FAX késleltetett atvitel (lasd az angol nyelvli FAX
hasznalati itmutatét.)

FAX kdzvetlen atvitel (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati
utmutatot.)

FAX lekérdezés fogadasa (lasd az angol nyelvii FAX
hasznalati atmutatét.)

FAX atv. jelent. (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati
utmutatot.)

H.ad/sze. Bill.par. (lasd a készllék Hasznalati atmutatojat)

Mellékazon. fidk (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati atmutatot.)

Lekerd. fiok (lasd az angol nyelv(i FAX hasznalati dtmutatéjat)




Flggelék > Menutérkép

FAX memodria fogadé fidk (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatét.)

FAX memodria
fogado fiok

Status/

Job Cancel

Nyom felad allap (lasd a készlilék Hasznalati Gtmutatéjat)

Felad.kild allap (lasd a készulék Hasznélati utmutatojat)

o)

Fel.allapot tar. (Iasd a készllék Hasznalati dtmutatojat)

Utemezett feladat (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati Gtmutatét.)

Allapot/
Fel. megsz.

Nyom.felad napl¢6 (lasd a készilék Hasznalati utmutatéjat)

Felad.klld napl6 (lasd a készillék Hasznalati utmutatot)

Fel.naplo tarol. (lasd a készllék Hasznalati ttmutatot)

FAX feladatnaplo Kimend FAX naplo (lasd az angol nyelvii FAX hasznélati utmutatot.)

Bejové FAX napld (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati dtmutatot.)

Kimend FAX-jelentés (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati Gtmutatot.)

Bejov6 FAX-jelentés (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati Gtmutatot.)

Szkenner (lasd a készllék Hasznélati utmutatojat)

Nyomtato (lasd a készlilék Hasznalati dtmutatojat)

FAX memodria fogado fiok (lasd a készilék Hasznalati utmutatojat)

FAX Vonal Ki (3-5. oldal)

Kézi RX (4-4. oldal)

Tonerszint (lasd a készllék Hasznalati Gtmutatojat)

Papir allapota(lasd a készulék Hasznalati utmutatéjat)

USB meghaijto (lasd a készilék Hasznalati utmutatéjat)

USB billentylizet (Iasd a készllék Hasznalati dtmutatojat)

Bluetooth billenty(izet (Iasd a készlilék Hasznalati utmutatéjat)

Tlzés (lasd a késziilék Hasznalati utmutatojat)

Halozati kapcsolat allapota (lasd a készilék Hasznalati atmutatéjat)

Opcion. haldzati kapcs. éllapota (lasd a készilék Hasznalati utmutatéjat)

Wi-Fi Direct (lasd a készullék Hasznalati utmutatéjat)

Vez.nélkili hal. (lasd a készllék Hasznalati utmutatdjat)

Wi-Fi (lasd a késziilék Hasznalati atmutatojat)

SSD (lasd a késziilék Hasznalati atmutatojat)

Merevlemez (lasd a készllék Hasznalati dtmutatojat)




Flggelék > Menutérkép

System Menu /
Counter

v

Gyorsbeallitas varazslo

FAX bedllitas (2-9. oldal)

Papir bedllitas (Iasd a késziilék Hasznalati Gtmutatdéjat)

Energiatakarékos beallitas (lasd a késziilék Hasznalati Gtmutatojat)

Halozat beallitas (lasd a készllék Hasznalati utmutatéjat)

Nyelv (lasd a készilék Hasznélati utmutatojat)

Jelentés (lasd az angol
nyelvii FAX hasznalati
utmutatot.)

Jelentés nyomtatasa
(lasd az angol nyelvii
FAX hasznélati
utmutatot.)

Allapot-oldal (Iasd az angol nyelvii FAX hasznélati titmutatét.)

Fontkészletek (lasd a készllék Hasznalati utmutatéjat)

Halézati allapotoldal (Iasd a készllék Hasznalati utmutatéjat)

Szerviz allapotoldal (lasd a készulék Hasznalati utmutatéjat)

Feladat-nyilvantartasi (lasd a készllék Hasznalati Gtmutatojat)

Mellék fidklista (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati dtmutatot.)

FAX lista (Index) (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatot.)

FAX lista (Sz.) (Lasd az angol nyelvii FAX hasznélati utmutatot.)

Kimend FAX-jelentés (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatot.)

Bejovo FAX-jelentés (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatot.)

Opcionalis haldzat allapota (lasd a készlilék Hasznalati utmutatéjat)

Adatmegsemmisitési jelentés (lasd a készlilék Hasznalati ttmutatéjat)

Admin. jelentés beall.
(lasd az angol nyelvii
FAX hasznélati
utmutatot.)

Kimené FAX-jelentés (lasd az angol nyelvii FAX hasznéalati utmutatét.)

Bejové FAX-jelentés (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati atmutatot.)

Visszaigazold
jelentések

Visszaigazolas E-mail/mappa (lasd a készllék Hasznalati
kiildéskor utmutatojat)

FAX (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati
utmutatét.)

Halozati FAX képének csatolasa (lasd az angol
nyelvii FAX hasznalati utmutatot.)

Kildés elétt visszavonva (lasd az angol nyelvii
FAX hasznalati utmutatot.)

Cimzett formatum (lasd az angol nyelvii FAX
hasznalati utmutatot.)

RX eredmény jelentés FAX (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati
utmutatot.)

FAX fog. eredm jel. tip. (lasd az angol nyelvii FAX
hasznalati utmutatoét.)

Feladat vége ért. beall. (lasd a készllék Hasznalati Gtmutatojat)

Feladatnaplé kildése (lasd a készulék Hasznalati utmutatojat)

Szamlalé (lasd a készilék Hasznalati utmutatéjat)




Flggelék > Menutérkép

Felhasznaléi tulajdonsagok (lasd a késziiléek Hasznalati utmutatojat)

Kazetta/tobbcélu talca
beallitasai

1. (- 5) Kazetta (lasd az angol nyelvi FAX hasznalati utmutatot.)

Kézi adagolé (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatét.)

Altalanos beallitasok

Alapért. képerny (lasd a készlilék Hasznalati atmutatojat)

Hang (lasd az angol Hangjelzés (lasd a készilék Hasznalati utmutatéjat)

nyelvii FAX hasznalati

atmutatét.) FAX Hangsz6ré hangeré (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati itmutatot.)

FAX monitor hangerd (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatot.)

Eredeti beallitasok (lasd a készlilék Hasznalati utmutatéjat)

Papir beallit. (Iasd a készlilék Hasznalati utmutatéjat)

Funkciok FAX atvit. felbontasa (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatét.)

alapértelmezése
Folytonos beolvasas (FAX) (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati atmutatot.)

Példanysz.korlat (lasd a készllék Hasznalati utmutatéjat)

Hibakezelés (lasd a készlilék Hasznalati Gtmutatojat)

Mértékegység (lasd a készlilék Hasznalati atmutatojat)

Kevés toner riasztas (lasd a készlilék Hasznalati Gtmutatojat)

Billenty(lizetkiosztas (lasd a készllék Hasznalati utmutatéjat)

Opcionalis billenty(izet tipusa (lasd a készllék Hasznalati utmutatojat)

Dokumentumok levalogatasa feladat szerint (lasd a készililék Hasznalati itmutatojat)

Egyoldalas dok. levalogatasa (lasd a készilék Hasznalati utmutatéjat)

Allapot/Naplé
megjelenit.

FAX naplé megjelenit. (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati itmutatét.)

Tavoli nyomtatas (Lasd a készlilék Hasznalati atmutatojat)

Funkciégomb hozzarendelés (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatot.)

A kikapcsol6 lizenet megjelenitése (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatét.)

Banner nyomtatasi Uzenet (Lasd a készulék Hasznalati dtmutatojat)

Kezdéoldal (lasd a készlilék Hasznalati Gtmutatojat)

Masol6 (Iasd a készililék Hasznalati dtmutatéjat)

Kuldés (lasd a késziilék Hasznalati atmutatojat)

Dokumentumfiok

Egyéni fiok (lasd a készlilék Hasznalati atmutatojat)

Mellékazon. fiék (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati itmutatot.)

Feladat fiok (lasd a készulék Hasznalati atmutatojat)

Lekeérd. fiok (lasd az angol nyelvii FAX hasznélati utmutatéjat).

FAX memodria fogado fiok (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatot.)




Flggelék > Menutérkép

FAX (lasd az angol
nyelvii FAX hasznalati
utmutatot.)

Alt. beallitasok
(lasd az angol nyelvii

Titkosito kulcsok (lasd az angol nyelvii FAX hasznélati utmutatot.)

FAX hasznalati Tavdiagnosztika (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatot.)
utmutatot.)

Atviteli Helyi FAX név (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati Gtmutatot.)
(lasd az angol nyelvii

FAX hasznalati Helyi FAX azon. (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatét.)
utmutatot.)

Helyi FAX szam (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati atmutatot.)

TTI (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatot.)

Fidknév hasznadlata (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati dtmutatot.)

Tarcsazasi mod (Csak hiivelykes verzié esetén) (lasd az angol nyelvii FAX
hasznélati Gtmutatot.)

Ism. probak sz. (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati Gtmutatot.)

ECM TX (lasd az angol nyelvii FAX hasznélati utmutatot.)

Atvitel kezdeti sebesség (lasd az angol nyelvii FAX hasznélati itmutatét.)

Foly.beolv.iiveglap (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatot.)

Fogadas (lasd az angol
nyelvii FAX hasznalati
utmutatot.)

Papirtipus (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatét.)

Fogadasi Datum/Idé (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatot.)

Kétold. nyomt. (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatot.)

2-t 1-be nyomtatés (lasd az angol nyelvii FAX hasznélati utmutatét.)

Kéteg nyomtatas (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatét.)

Csengés (Normal) (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatot.)

Csengések szama (lizenetrogzitd) (Iasd az angol nyelvii FAX hasznalati
utmutatét.)

Csengés(FAX/TEL) (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatét.)

Vételi mod (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati Gtmutatot.)

Atkapcsol6 kod (lasd az angol nyelvii FAX hasznéalati Utmutatot.)

Titkositott fogadas (lasd az angol nyelvii FAX hasznéalati utmutatét.)

ECM RX (lasd az angol nyelvii FAX hasznélati utmutatét.)

EX kezd8sebesség (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatét.)

TX/RX korlatozas (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati Gtmutatot.)

Tovabbitasi beallitasok (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati Gtmutatot.)

Uj célhely megadasa (FAX) (lasd az angol nyelvii FAX hasznélati Gtmutatét.)

Alkalmazasok (lasd a készulék Hasznalati utmutatéjat)

Internet (lasd a készilék Hasznalati dtmutatojat)

Cimjegyzék/gyorsgomb

Cimjegyzék (3-9). oldal

Gyorsgomb (3-10. oldal)

Cimjegyzék alapért.

Szort. (Lasd a késziilék Hasznalati atmutatojat)

Cimjegyzék (Lasd a készlilék Hasznalati Gtmutatojat)

Korlatozas szerkesztése (lasd a készulék Hasznalati utmutatéjat)

Listanyomtatas (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati ttmutatot.)

7-9




Flggelék > Menutérkép

Bejelentkezés/Nyilvantarté rendszer (lasd a készlilék Hasznalati Gtmutatojat)

Nyomtato (lasd a készilék Hasznalati dtmutatojat)

Rendszer/Hal6zat (lasd a késziilék Hasznalati atmutatojat)

Datum/Id6ziték/
Energiatakarékos

Datum/Id8 (2-11. oldal)

Datumformatum (lasd a késziilék Hasznalati Gtmutatojat)

Idézéna (2-11. oldal)

Auto panelv.all. (Iasd a készllék Hasznalati Gtmutatojat)

Visszadllitasi id6zit6 (lasd a készllék Hasznalati utmutatojat)

Energiatak. Id6z (lasd a készllék Hasznalati utmutatéjat)

Alvo szint (Eurépan kivili) (lasd a készllék Hasznalati Gtmutatojat)

Alvasi szabalyok (csak Europa)

Alvas id6zitd (lasd a készllék Hasznalati atmutatojat)

Energiatak. visszaall. szint (lasd a készilék Hasznalati utmutatéjat)

Heti id6zit6 beallitasok (Lasd a készlilék Hasznalati utmutatéjat)

Kikapcs. szabaly (lasd a késziilék Hasznalati utmutatojat)

Kikapcs. id6zit6 (lasd a készilék Hasznalati Gtmutatojat)

Auto hibatérlés (lasd a készullék Hasznalati utmutatéjat)

Hibatorlési id6zitd (lasd a készulék Hasznalati atmutatojat)

Nem haszn. id6 (lasd az angol nyelvii FAX hasznalati utmutatét.)

Ping id6tullépés (Lasd a késziilék Hasznalati utmutatéjat)

Beallitas/Karbantartas (lasd a készlilék Hasznalati Gtmutatdjat)




Targymutato

Szamok
2 az 1-ben nyomtatas 4-6

A

A készUlék kikapcsolasakor betartandé dvintézkedések
6-3

A készilék részei és azok funkcidi 2-2

Adatatvitel memériabdl 3-2

Alkézponti beallitasok 2-12

Az utmutatéban hasznalt jeldlések iv

A
Altalanos kérdések 6-11

C

Cimjegyzék 3-9
Célallomas kivalasztasa 3-9
Keresés 3-9

D
Datum 2-11

E
Elsébbségi felllbiralat kildés 3-4
Enter gomb 2-8

ra

E
Erintépanel 2-7

F

FAX automatikus fogadasa 4-2
FAX papirtipusa 4-7
FAX/TEL automata atkapcsolas bejové hivasnal 5-2
FAX/lzenetrogzité automata atkapcsolas bejové
hivasnal 5-4
Felhasznaloi fiokkezelés
Bejelentkezés 3-13
Fogadas memériaba 4-3

Gy
Gyorsbeallitas varazslé 2-9
Gyorsgomb

Célallomas kivalasztasa 3-10
Gyorstarcsazé gomb

Célallomas kivalasztasa 3-10

H

Hanger§
Fax hangszér6 hangereje 2-9
Fax monitor hangereje 2-9
Feladat vége jelzés 2-9

Helyi FAX azonosité 2-9

Helyi fax név 2-9

Helyi faxszam 2-9
Hibaelharitas 6-9
Hibakddok listaja 6-6

I
[d6 2-11

J
Jelzéfények 6-2

K

Karakterbevitel 7-2
Kezd6képerny6 2-7
Kezel6panel 2-6
Kétoldalas nyomtatas 4-6
Kézi kiildés 5-6

Kézi vétel 4-4, 5-7
Készulék (nevek) 2-2
Koétegelt nyomtatas 4-6
Kozvetitéses atvitel 3-11
Kuldés allapota 3-4
Kuldé terminalazonosito (TTI) kivalasztasa 2-9

M
Megszakitas
Atvitel megszakitasa (Kommunikéacié megszakitasa)
3-5
Memériabdl torténd atvitel megszakitdsa 3-5
Memoriabal torténd atvitel
Megszakitasa 3-5
Menatérkép 7-5
Muszaki adatok 7-3

N

Nem jon fax 6-9

Nem kuldhet6 el a dokumentum 6-9

Nem végezhetd mellékazonositds atvitel 6-9
Nincs nyomtatas 6-9

Ny

Nyilvantartas
Bejelentkezés 3-14

Nyomtatas papirtipusa 4-7

Q
Quick No. Search gomb 2-8

R
RX datuma és ideje 4-6

T
Tavoli atkapcsolas 5-8
Tavoli atkapcsolas funkcié
Hasznalata 5-8
Telefonvonal 2-9

Targymutato-1



”

U

Ujratarcsazas 3-6

0
Uzenetek 6-4

\'

Vétel datuma és ideje 4-6
Vételi mod 4-2

Targymutato-2



QUALITY
CERTIFICATE

This machine has passed
all gqual ly controls and
tinal inspection

~_




TA Triumph-Adler GmbH
Betriebsstéatte Norderstedt
Ohechaussee 235

22848 Norderstedt
Germany

2019.06
2WFGEHUS500



	Tartalom
	Előszó
	A fax használati útmutatóról (ez az útmutató)
	Az útmutató felépítése
	Az útmutatóban használt jelölések

	1 Jogi és biztonsági információk
	Figyelmeztetés
	Az útmutató biztonsági jelölései
	A használati útmutatóról
	Jogi nyilatkozat
	FONTOS BIZTONSÁGI UTASÍTÁSOK
	IMPORTANTES MESURES DE SECURITE
	A végberendezésre vonatkozó műszaki előírások
	Hálózat-kompatibilitási nyilatkozat
	Védjegyekre vonatkozó információk


	2 A fax készülék használata előtt
	A készülék részei és azok funkciói
	A készülék
	Kezelőpanel
	Érintőpanel
	Az Enter és a Quick No. Search gomb

	Gyorsbeállítás varázsló (Fax beállítás)
	Fax beállítási tételek
	Fax beállítási műveletek

	A dátum és az idő beállítása
	Alközponti beállítások (csak Európában)

	3 Faxok küldése
	Alapvető átviteli műveletek
	A küldés állapotának ellenőrzése
	Elsőbbségi felülbírálat küldés
	Az átvitel megszakítása
	Az újratárcsázás használata

	Célállomás beírásának módszerei
	Célállomás faxszámának beírása a számgombok használatával
	Választás a Címjegyzékből
	Választás a gyorsgombok használatával
	Gyorstárcsázó gombok használata
	Közvetítéses átvitel

	Bejelentkezés/kijelentkezés
	Bejelentkezés, ha a felhasználói fiókkezelés engedélyezve van
	Bejelentkezés, ha a feladatnyilvántartás engedélyezve van


	4 Faxok fogadása
	Fax automatikus fogadása
	Fogadási mód
	Fogadási mód ellenőrzése és módosítása
	A vétel folyamata
	A vétel megszakítása (a kommunikáció megszakítása)

	Kézi vétel
	A vétel folyamata

	Fax fogadásának funkciói
	Fax fogadásának beállításai
	Kétoldalas nyomtatás
	2 az 1-ben nyomtatás
	Kötegelt nyomtatás
	Vétel dátuma és ideje
	Nyomtatás papírtípusa


	5 Kényelmi faxfunkciók használata
	Csatlakoztatott telefon használata
	FAX/TEL automata átkapcsolás bejövő hívásnál
	FAX/üzenetrögzítő automata átkapcsolás bejövő hívásnál
	Kézi küldés
	Kézi vétel
	Távoli átkapcsolás funkció


	6 Hibaelhárítás
	Küldés/fogadás során működő jelzőfények
	Reagálás egy figyelmeztető jelző villogására
	A készülék kikapcsolásakor betartandó óvintézkedések
	Üzenetek
	Hibakódok listája
	Hibaelhárítás
	Általános kérdések

	7 Függelék
	Karakterbevitel
	Beviteli képernyők

	Műszaki adatok
	Menütérkép
	Tárgymutató


